
ADMIRALS EUROPE LTD NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI

 

Spēkā no 19.12.2025

*Atsauce uz Admirals Europe Ltd vienmēr jāinterpretē kā „Admirals Europe Ltd (iepriekš ar
nosaukumu Admiral Markets Cyprus Ltd)”

LŪDZU, RŪPĪGI IZLASIET ŠOS NOTEIKUMUS UN NOSACĪJUMUS. TIE, IESKAITOT RISKA ATRUNAS
PAZIŅOJUMU UN JEBKĀDUS PIEVIENOTOS PAZIŅOJUMUS VAI SARAKSTUS, KURI LAIKU PA
LAIKAM VAR TIKT GROZĪTI UN/VAI PĀRSTRĀDĀTI, NOSAKA NOTEIKUMUS UN NOSACĪJUMUS, AR
KURIEM MĒS SNIEDZAM PAKALPOJUMUS JUMS, UN SATUR SVARĪGU INFORMĀCIJU ATTIECĪBĀ
UZ JUMS SAISTOŠIEM NOTEIKUMIEM UN NOSACĪJUMIEM, UN TĀPĒC VEIDO JURIDISKI
SAISTOŠU LĪGUMU STARP JUMS UN MUMS.

AIZPILOT UN IESNIEDZOT MŪSU KONTA ATVĒRŠANAS VEIDLAPU, JŪS APLIECINĀT SAVU
PIEKRIŠANU ŠIEM NOTEIKUMIEM UN NOSACĪJUMIEM. TĀPĒC, PIRMS TURPINĀT, JŪS VARAT
VĒLĒTIES SAŅEMT JURIDISKU PADOMU. JŪS ARĪ PIEKRĪTAT UN UZŅEMATIES, KA
NEAPSTRĪDĒSIET ŠO NOTEIKUMU UN NOSACĪJUMU DERĪGUMU, PAMATOJOTIES UZ TO, KA ESAT
NOSLĒDZIS LĪGUMU AR MUMS ELEKTRONISKI.

GADĪJUMĀ, JA JŪS IZMANTOJAT MŪSU PAKALPOJUMUS TREŠĀS PERSONAS, IESKAITOT JŪSU
DARBA DEVĒJU, VĀRDĀ, JŪS APLIECINĀT UN GARANTĒJAT, KA ESAT PILNVAROTS NO ŠĀDAS
TREŠĀS PERSONAS PIEKĻŪT UN IZMANTOJOT PAKALPOJUMUS UN PIEKRIST ŠIEM
NOTEIKUMIEM UN NOSACĪJUMIEM TREŠĀS PERSONAS VĀRDĀ.

MĒS NODROŠINĀM INVESTĪCIJU UN PAPILDU PAKALPOJUMUS, KAS ĻAUJ JUMS TIRGOTIES
KOMPLEKSOS FINANŠU PRODUKTOS, KĀ ARĪ PIRKT UN PĀRDOT VĒRTSPAPĪRUS. LĪGUMI PAR
STARPĪBU MŪSU TIEŠSAISTES PAKALPOJUMĀ TIEK TIRGOTI AR MARŽAS VAI SVIRAS PAMATU,
KAS IR TIRDZNIECĪBAS VEIDS, KAS IETVER AUGSTU RISKU JŪSU KAPITĀLAM. LĪGUMA PAR
STARPĪBU CENA, KO JŪS NOSLĒDZAT AR MUMS, VAR ĀTRI MAINĪTIES, UN JŪSU PEĻŅA UN
ZAUDĒJUMI VAR DAUDZKĀRT PĀRSNIEGT JŪSU SĀKOTNĒJĀS INVESTĪCIJAS VAI DEPOZĪTA
SUMMU. JA JUMS NAV PIETIEKAMI LĪDZEKĻI, LAI SEGŠU JŪSU MARŽAS PRASĪBAS, MĒS VARAM
NEKAVĒJOTIES UN BEZ BRĪDINĀJUMA SLĒGT JŪSU ATVĒRTĀS POZĪCIJAS. LŪDZAM UZMANĪGI
IZLASĪT RISKA ATSPOGUĻOJUMU 2. SARAKSTĀ, LAI IZPRATU VĒRTSPAPĪRU TIRDZNIECĪBAS
RISKUS, KĀ ARĪ RISKUS, KAS SAISTĪTI AR TIRDZNIECĪBU UZ MARŽAS VAI SVIRAS PAMATU.
IEPRIEKŠMINĒTO PRODUKTU TIRDZNIECĪBA VAR NEBŪT PIEMĒROTA VISIEM, UN JUMS
NEVAJADZĒTU TIRGOTIES AR MŪSU PRODUKTIEM, JA JŪS NEIZPROTAT UN NEPIEŅEMAT
TIRDZNIECĪBAS RISKUS UN NESAT SPĒJĪGS SEGT POTENCIĀLOS ZAUDĒJUMUS.
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1. Ievads

1.1. Tiešsaistes tirdzniecības pakalpojumus nodrošina Admirals Europe Ltd, kuras juridiskā
adrese ir Agias Zonis 63, 3090, Limasola, Kipra. („mēs” vai „mūsu”, attiecīgi) saskaņā ar šiem
noteikumiem un nosacījumiem un pienācīgi aizpildītu konta atvēršanas veidlapu (kas laiku pa
laikam tiek atjaunināta vai grozīta) (turpmāk kopā saukti par „Līgumu”), kuri abi attiecas uz
visiem darījumiem starp mums un jums.

1.2. Mēs esam licencēti un regulēti kā ieguldījumu sabiedrība, ko veic Kipras Vērtspapīru un
biržas komisija (turpmāk tekstā — CySEC) (CySEC licences numurs 201/13), un esam attiecīgi
pilnvaroti sniegt ieguldījumu un palīgpakalpojumus, kas norādīti CySEC tīmekļa vietnē.

CySEC adrese ir Diagorou iela 19, CY-1097, Nikosija, Kipra.

1.3. Mēs esam pilnvaroti sniegt iepriekšminētos ieguldījumu pakalpojumus un
palīgpakalpojumus ES valstīs pārrobežu režīmā (kas pazīstams kā “pases režīms”) saskaņā ar
Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2014/65/ES par finanšu instrumentu tirgiem un ar
ko groza Direktīvu 2002/92/EK un Direktīvu 2011/61/ES (Finanšu instrumentu tirgu direktīva II
jeb MiFID II). saskaņā ar Kipras “Likumu, kas paredz ieguldījumu pakalpojumu sniegšanu,
ieguldījumu darbību veikšanu, regulētu tirgu darbību un citus saistītus jautājumus
(N.87(I)/2017)”, ar visiem tā grozījumiem. Informācija par uz ES valstīm, kurām mēs
varamsniegt mūsu pakalpojumus, veidu, kādā mēs varam sniegt šādus pakalpojumus šādām
ES valstīm (piemēram, izmantojot pases režīmu vai vietējās iestādes, piemēram, filiālēm vai
saistītajiem aģentiem), kā arī sīkāka informācija par pakalpojumiem, ko mēs varam sniegt
katrai ES valstij, ir pieejama CySEC tīmekļavietnē.

1.4. Mēs Jūs uzskatīsim par privāto klientu CySEC likuma izpratnē, ja vien mēs Jums
nepaziņosim, ka Jūs esat uzskatāms par citādi. Lai novērstu šaubas, termins “CySEC tiesību
akti” apzīmē noteikumus un regulējumus, kas veido CySEC normatīvo regulējumu,
101f53;">tostarp, bet neaprobežojoties ar likumiem, noteikumiem, direktīvām, reglamentiem,
norādēm, apkārtrakstiem, atzinumiem vai ieteikumiem no CySEC. Jūsu klienta klasifikācija var
būt pakļauta mainīties jebkurā laikā pēc mūsu paziņojuma saņemšanas. Jums ir tiesības
pieprasīt citādu klienta klasifikāciju, bet mēs nebūsim spiesti jūs pārklasificēt. Ja mēs jūs
pārklasificēsim, mēs jūs informēsim par jebkādiem ierobežojumiem attiecībā uz klientu
aizsardzības līmeni. ekcija, ko tas var ietvert. Sīkāka informācija par mūsu klientu
kategorizācijas politiku atrodama šiem noteikumiem un nosacījumiem pievienotā Saraksta 1 3.
iedaļā. Mūsu darījumos ar mazumtirdzniecības klientiem mēs piemērosim, kur tie ir attiecināmi,
CySEC direktīvas DI87-09 noteikumus, kas attiecas uz negatīvu bilanci aizsardzības un maržas
prasībām. Tas nozīmē, ka privātiem klientiem, tirgojoties ar ierobežotiem spekulatīviem
ieguldījumiem, piemēram, CFD, atbildība par visiem ierobežotajiem spekulatīvajiem ieguldījumi
saistīti ar mazumtirdzniecības klienta kontu ir ierobežoti līdz šajā kontā esošajiem līdzekļiem
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tādā apjomā, ka mazumtirdzniecības klients nevar zaudēt vairāke nekā līdzekļi, kas paredzēti
CFD tirdzniecībai un jebkuram citam ierobežotam spekulatīvam ieguldījumam.

1.5. Lai novērstu šaubas, jūsu elektroniskā piekrišana Līguma noteikumiem un nosacījumiem
un jūsu pakalpojumu izmantošana vai turpmāka izmantošana mūsu pakalpojumiem tiks
uzskatīta par jūsu piekrišanu būt tiesiski saistītam ar Līgumu.

1.6. Šis Līgums/ noteikumi un nosacījumi aizstāj jebkuru iepriekšējo vienošanos, kārtojumu vai
izpratni, neatkarīgi no tā, vai tā bija rakstiska vai mutiska, starp jums un mums, pamatu, uz kura
mēs sniedzam pakalpojumus jums. Mēs drīkstam mainīt vai papildināt Līgumu/noteikumus un
nosacījumus jebkurā laikā, publicējot mainīto vai papildināto Līgumu/noteikumus un
nosacījumus mūsu tīmekļa vietnē vai, pēc paziņojuma par to, jums, rakstveidā sniegti vai
apstiprināti. Ar šo tiek precizēts, ka šādas izmaiņas vai grozījumi stājas spēkā datumā, kad tika
vmainītais vai grozi ̄tais Līgums/ noteikumi un nosacījumi tiek publicēti mūsu tīmekļa vietnē, vai,
ja mēs izvēlamies nosūtīt jums paziņojumu, tad datumā norādīts paziņojumā vai, ja šādā
paziņojumā nav norādīts datums, nekavējoties. Turklāt mēs varam izvēlēties izvietot šādu
paziņojumu Līguma/noteikumu un nosacījumu variācijas vai grozījumi mūsu tīmekļa vietnē,
tiešsaistes tirdzniecības platformā un konta pārskatīšanas pakalpojumā (turpmāk kopā saukta
par “Tiešsaistes pakalpojumu”). Mūsu pakalpojumi tiek sniegti saskaņā ar visiem
paziņojumiem vai atrunām, kas atrodami Līgumā vai Tiešsaistes pakalpojumā.

1.7. Šo noteikumu un nosacījumu aktuālā un galīgā kopija (ar grozījumiem laiku pa laikam)
jums būs pieejama Tiešsaistes pakalpojumā vienmēr.

1.8. Jūs apņematies (kas ir līgumiski saistoša solījuma veids) nekavējoties mūs informēt par
jebkurām izmaiņām jebkurā informācijā, ko esat mums snieguši mums saistībā ar Līgumu (kas
ietver jebkādu informāciju par atbilstoši aizpildītu konta atvēršanas veidlapu).

1.9. Noslēdzot Līgumu jūs pilnvarojat mūs vai jebkuru mūsu vārdā darbojošos aģentu pārbaudīt
jūsu identitāti vai kredītspēju un to sazināties ar šādām bankām, finanšu institūcijām un
kredītaģentūrām, kuras mēs vai tās uzskatām par piemērotām.

1.10. Mēs ar jums sazināsimies angļu valodā, un visi darījumi, ko jūs veicat ar mūsu
starpniecību vai ar mums tiks noslēgts angļu valodā, un angļu valoda būs noteicošā un
autoritatīvā versija visiem mērķiem. Jebkuri šī Līguma un/vai jebkura cita Sabiedrības sniegtā
dokumenta tulkojumi citās valodās tiek nodrošināti tikai ērtības un informatīviem nolūkiem.
Jebkādu neatbilstību vai pretrunu gadījumā starp angļu versiju un jebkuru tulkoto versiju angļu
versija būs noteicošā un tai būs prioritāte.

1.11. Šajos noteikumos un nosacījumos mēs esam izmantojuši definētus vārdus un terminus,
lai atvieglotu lasīšanu. Pēc definīcijas vai skaidrojošu vārdu vai frāzi, attiecīgais definētais
vārds vai termins ir iekļauts treknrakstā iekavās. Ja vien konteksts neprasa citādi, visiem citiem
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definēta vārda vai termina lietojumiem būs tā pati nozīme.

1.12. Atteikuma tiesības

Jums ir tiesības atteikties no Līguma 14 dienu laikā no dienas, kad mēs saņemam no jums
pienācīgi aizpildītu konta atvēršanas veidlapu. Ja vēlaties atteikties no Līguma, lūdzu,
informējiet savu kontaktu uzņēmumā Admirals Europe Ltd vai rakstiet mums uz Agias Zonis
63, 3090, Limasola, Kipra, vai sūtiet mums e-pastu, izmantojot kontaktinformāciju mūsu tīmekļa
vietnē: https://admiralmarkets.com/about-us/contact-us?regulator=cysec.

1.12.1. Tiesības atcelt Līgumu attiecas tikai uz paša Līguma atcelšanu. Atcelšana neietekmēs
jūsu vai mūsu uzkrātās tiesības, atlīdzības, esošās saistības vai jebkurš cits līgumiskais
noteikums, kura mērķis ir palikt spēkā pēc Līguma izbeigšanas.

1.12.2. Par anulēšanu netiks piemērots sods. Anulēšana neietekmēs darījumu pabeigšanu, kas
tika uzsākti pirms mēs saņēmām jūsu paziņojumu par anulēšanu. Pēc atcelšanas paziņojuma
saņemšanas mēs atcelsim visus neizpildītos rīkojumus un slēgsim jebkuras jūsu atvērtās
pozīcijas pēc tobrīd spēkā esošās ;">tirgus cenai (kā mēs to nosakām). Turklāt jums būs jāsedz
visas maksas un izdevumi, kas radušies līdz atcelšanas datumam, kā arī jebkādas papildun>
mūsu (vai trešās puses) nepieciešami radušos izdevumiem Līguma anulēšanas rezultātā un
jebkādiem zaudējumiem, kas nepieciešami radušies, nokārtojot vai pabeidzot neizpildītos
darījumus un pārskaitot jūsu līdzekļus atpakaļ jums.

1.12.3. Ja Jūs neizmantosiet tiesības atteikties noteiktajā termiņā, Jums joprojām būs tiesības
izmantot savus Līguma izbeigšanas tiesības saskaņā ar šo noteikumu un nosacījumu 24.
punktu.

2. Pakalpojumi

2.1. Mēs piedāvājam ieguldījumu pakalpojumus un palīgpakalpojumus, kas ļauj jums tirgoties
ar līgumiem par starpību (turpmāk tekstā – “CFD”), kur tšie pamatā esošie ieguldījumi vai
Produkti ietver valūtas maiņas līgumus, dārgmetālus un nākotnes līgumus ar nepārtrauktu
piegādi (turpmāk kopā saukumi par “Produkti”). Ja CFD tirdzniecībai jums ir vairāk nekā viens
konts, šie konti šo noteikumu un nosacījumu piemērošanai tiks konsolidēti un uzskatīti par
vienu kontu. Pirms veicat darījumus ar sarežģītu produktu (piemēram, ar CFD), mums ir
jānovērtē, vai šis produkts ir piemērots Jums, veicot piemērotības novērtējumu (turpmāk tekstā
– “Piemērotības novērtējums”). Piemērotības novērtējums tiek veikts, iegūstot no jums
informāciju par jūsu investīciju zināšanām un pieredzi tādu produktu tirdzniecībā, un novērtējot
šo informāciju. ">In gadījumā, ja mēs uzskatām, ka kompleksais produkts Jums nav piemērots,
vai ja Jūs nesniedzat mums nepieciešamo informāciju, lain> veikt atbilstības novērtējumu, mēs
pēc saviem ieskatiem varam Jums neatļaut tirgoties ar šādiem instrumentiem vai mēs> sniegs
jums brīdinājumu attiecībā uz šādu instrumentu tirdzniecību. Papildu informācija par Atbilstības
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novērtējumu ir atrodama šo noteikumu un nosacījumu 1. saraksta 1. sadaļā. Jūs piekrītat un
apstiprināt, ka piemērotības novērtējums tiek veikts uz jūsu sniegtās informācijas un
dokumentu pamata, un mēs varam paļauties uz šiem dokumentiem un informāciju jūsu
sniegtajiem datiem, un mēs neesam atbildīgi par jebkādiem bojājumiem vai zaudējumiem, kas
var rasties no jebkādām neprecizitātēm. Turklāt jūs piekrītat nekavējoties ziņotvai:
#101f53;">mūs informēt par jebkādām izmaiņām informācijā un dokumentos, ko esat snieguši,
un nodrošināt mums aktuālu, precīzu un pilnīgu informāciju lai mēs varētu veikt katru
atbilstības novērtējumu.

2.2. Izmantojot kontu “Invest.MT5”, mēs nodrošinām pakalpojumus, kas attiecas uz rīkojumu
izvietošanu vērtspapīru pirkšanai un pārdošanai, kuri vērtspapīri ietver, bet nav ierobežoti ar,
biržā kotētiem fondiem un akcijām (turpmāk kopā saukts par „Vērtspapīriem”). Pirms uzsākt
darbību 101f53;">rīkojumus pirkt un pārdot Vērtspapīrus, mēs cita starpā mudinām jūs izlasīt
mūsu Vērtspapīru tirdzniecības noteikumus un mūsu Vērtspapīru tirdzniecības riska atklāšanas
paziņojumu.

2.3. Mēs nodrošinām jums iespēju tirgot Produktus un Vērtspapīrus, kas denominēti dažādās
valūtās, izmantojot jūsu izvēlēto galveno konta valūtu. Gadījumā, jaspan> vairākās valstīs mēs
varam piedāvāt nacionālo valūtu kā galveno konta valūtu klientiem no šīm valstīm. Informācija
par valūtas pieejamību publicēta tiešsaistes platformā. Ja Jūs tirgojat Produktu, kas nominēts
citā valūtā, nekā galvenā konta valūta, maržas prasība tiek automātiski konvertēta uz galveno
konta valūtā, izmantojot mūsu noteikto attiecīgo valūtas maiņas kursu CFD darījumiem. Turklāt
pozīciju ieguvumi un zaudējumi tiks pastāvīgi konvertēti galvenā konta valūtā, izmantojot
iepriekš minēto valūtas maiņas kursu.

2.4. Izmantojot mūsu klientu pakalpojumus, kas pieejami Tiešsaistes platformā, jūs piekrītat
uzraudzīt tūlītējās ārvalstu valūtas maiņas kursus, kas ir norādīti Tiešsaistes platformā, unan>
piekritīs konversijas kursiem, kas piemēroti jūsu darījumiem, kuru nominālvērtība ir citās
valūtās, nevis jūsu galvenā konta valūtā. Mēs nesniegsim jums padomus par> jūsu veikto
darījumu priekšrocības, kā arī mēs nepārvaldīsim vai neuzraudzīsim jūsu atvērtās pozīcijas
Produktu vai Vērtspapīri. Jūs atzīstat, ka mūsu jebkura rīkojuma izpilde jūsu vārdā nekādā veidā
nenozīmē, ka mēs esam apstiprinājuši vai ieteikuši šis darījums, Produkts vai Vērtspapīrs. Mēs
esam izklāstījuši dažādas riska atklāšanas informācijas saistībā ar mūsu pakalpojumiem un
Produktiem un Vērtspapīriem, kas var būt atrodami Tiešsaistes platformā un šajos noteikumos
un nosacījumos iekļautajā 2. sarakstā.

2.5. Mēs esam pilnvaroti izpildīt visus vai jebkurus jūsu rīkojumus pirkt vai pārdot Produktus vai
Vērtspapīrus ar tādu darījuma partneri, kādu mēs varam saprātīgi izvēlēties (kas, ievērojot
normatīvās prasības, var ietvert jebkuru mūsu saistīto uzņēmumu).

2.6. Ja vien mēs iepriekš rakstiski neesam vienojušies citādi, jūs katru darījumu slēgsiet kā
principāls, nevis kā aģents mūsu citai personai. Mēs būsim atbildīgi tikai Jums un mums nebūs
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nekādu pienākumu vai saistību pret jebkuriem Jūsu pamatizpildītājiem vai klientiem. Jūs
vienīgais būsiet atbildīgs par savu saistību izpildi pret mums.

2.7. Visi darījumi, ko mēs noslēdzam ar jums vai jūsu vārdā, tiks veikti un izpildīti parasti
saskaņā ar mūsu rīkojumu izpildes politikas noteikumiem (ar grozījumiem laiku pa laikam),
kuras sīkāka informācija ir pieejama Tiešsaistes pakalpojumā (turpmāk tekstā — Rīkojumu
izpildes politika”). Mūsu Rīkojumu Izpildes Politika ir tikai politika, tā nav Līguma daļa, tā nav
paredzēta kā līgumiski saistoša un neuzliek vai nemēģina uzlikt mums nekādas saistības, kuru
mums citādi nebūtu, neatkarīgi no tā, vaisaskaņā ar Līgumu vai CySEC likumu.

2.8. Mēs paturam tiesības pārveidot, apturēt vai pārtraukt, uz laiku vai pastāvīgi, visus vai
jebkuru no mūsu darījumu pakalpojumiem (pilnībā vai daļēji) ar vai bez brīdinājuma. Jūs
piekrītat, ka mēs nebūsim atbildīgi jums vai jebkurai trešajai personai (par kuru jūs varat būtu
atbildīgi par jebkādu mūsu darījumu pakalpojumu modifikāciju, apturēšanu vai pārtraukšanu.

3. Cenas

3.1. Mēs nodrošināsim jums “pirkšanas” un “pārdošanas” cenas attiecībā uz katru no
Produktiem un Vērtspapīriem, kas tiek piedāvāti, izmantojot Tiešsaistes pakalpojumu. Mēs
varam arī iekasēt no jums komisijas maksu un/ vai starpību par katru darījumu, par ko jums tiks
paziņots, izmantojot Tiešsaistes pakalpojumu.

3.2. Katra cena, kas publicēta, izmantojot tiešsaistes pakalpojumu, ir spēkā līdz tās termiņa
beigām un līdz laikam, ja tāds ir, kurā tas tiek citādi atcelts vai atsaukts no mūsu puses. Katra
cena būs pieejama, lai jūs varētu noslēgt darījumu ar mums vai ar mūsu starpniecību līdz
pamatsummai, kas nepārsniedz mūsu noteikto maksimālo summu, kura publicēta Tiešsaistes
pakalpojumā vai citādi paziņota jums.

3.3. Jūs apliecināt, ka cenas un maksimālās summas, ko mēs varam jums piedāvāt, var
atšķirties no cenām un maksimālajām summām, kas tiek nodrošinātas mūsu citiem klientiem,
un var tikt atsauktas vai mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. Mēs pēc saviem absolūtiem
ieskatiem">un bez iepriekšēja paziņojuma jums nekavējoties mainīt, atsaukt vai atteikties veikt
darījumus par jebkuru cenu, ko esam publicējuši, vai pārtraukt nodrošināt span style="color:
#101f53;">cenas kopumā dažos vai visos Produktos vai Vērtspapīros un par dažiem vai visiem
piegādes vai norēķinu datumiem jebkurā laikā (piemēram, ja esat pieņēmis mūsu kotāciju vai
iesniedzis pasūtījumu par noteiktu cenu, mēs nevaram ggarantējam cenu, par kuru jūsu
rīkojums tiek faktiski izpildīts. To parasti sauc par “paslīdēšanu”. Tomēr mēs piemērosim
konsekventu pieeju, tāpēc dažreiz šāda „paslīdēšana” darbosies mūsu labā un dažreiz tā
darbosies jūsu labā).

4. Rīkojumi, Darījumi un Atvērtās Pozīcijas
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4.1. Ja vien mēs nevienojamies citādi, visi rīkojumi mums ir jāiesniedz elektroniski, izmantojot
Tiešsaistes Platformu (lai gan ārkārtas situācijā mēs pēc mūsu absolūtas ieskatiem pieņemt
norādījumus pa tālruni).

4.2. Mēs varam pēc mūsu absolūtas ieskatiem pieprasīt jebkura rīkojuma apstiprinājumu tādā
formā, kādu mēs varam noteikt.

4.3. Jūsu vai jūsu vārdā mums dots rīkojums nestājas spēkā, kamēr mēs to neesam faktiski
saņēmuši un pieņēmuši. Mūsu saņemtu rīkojumu nevar atcelt, atsaukt vai grozīt bez mūsu
tiešas piekrišanas.

4.4. Mēs esam tiesīgi rīkoties Jūsu vārdā saskaņā ar jebkuru rīkojumu vai norādījumu, par kuru
mums ir pamatots pamats uzskatīt, ka tas ir dots vai ir tāds, kas uzdod rīkoties saskaņā dota
no jūsu puses vai jebkuras citas personas jūsu vārdā bez turpmākas izpētes par rīkojuma vai
norādījuma autentiskumu vai šādas personas, kas dod vai it kā dod šādu rīkojumu vai
instrukciju, pilnvarojumu vai identitāti.

4.5. Mēs pēc saviem ieskatiem varam atteikties pieņemt jebkuru jūsu rīkojumu pilnībā vai daļēji,
vai arī pēc jūsu rīkojuma saņemšanas atteikties to izpildīt, taču, ja mēs tā rīkosimies, mēs
pieliksim visas saprātīgās pūles, lai jūs par to informētu no šādu atteikumu, ar vai bez
pamatojuma. Turklāt rīkojums, kas jebkāda iemesla dēļ nav mūsu saņemts tādā veidā,:
#101f53;">kurā tā var tikt apstrādāta, tostarp Tiešsaistes sistēmas nespēja pieņemt vai
apstrādāt šādu norādījumu, uzskatāms par nesaņemtu no mūsu puses.

4.6. Mūsu veiktā rīkojuma izpilde veido saistošu līgumu starp mums par šādi izpildītā rīkojuma
noteikumiem.

4.7. Pasūtījumu ievadīšanas procedūra ir norādīta Tiešsaistes platformā.

4.8. Jūs atzīstat, ka pēc jebkura darījuma izpildes jūs esat pilnībā atbildīgs par kontakta
uzturēšanu ar mums un atvērto pozīcijām un nodrošināt, ka jebkādi turpmākie norādījumi tiek
sniegti savlaicīgi. Gadījumā, ja tas netiek izdarīts, mēs varam sniegt nav garantijas , ka mums
būs iespējams ar jums sazināties un mēs neuzņemamies nekādu atbildību vai saistības jūsu
priekšā par ciestajiem zaudējumiem (vai tiek apgalvots, ka cietuši) jūsu pusē jebkādas jūsu
nevērības dēļ.

4.9. Jūs piekrītat uzturēt atbilstošus ierakstus, lai demonstrētu iesniegto rīkojumu raksturu un
laiku, kurā šādi rīkojumi tiek iesniegti.

4.10. Mēs pēc mūsu absolūtā ieskatiem varam pieprasīt, lai jūs ierobežotu mums iesniedzamo
rīkojumu skaitu vai rīkojumu skaitu vai vērtību no atvērtas pozīcijas, kuras jums var būt jebkurā
laikā, un/vai atļaut jums veikt tikai slēgšanas darījumus, vai arī mēs varam slēgt jebkuru vienu
vai vairākas pozīcijas vai reversus darījumus , lai nodrošinātu, ka tiek ievēroti visi mūsu
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noteiktie pozīciju limiti.

4.11. Ja Jūs ievietojat apturēšanas zaudējumu rīkojumu un tiek apturēts, radot zaudējumus,
Jums jāsedz iztrūkums Jūsu kontā viena darba diena (termiņš „Darba diena” ir jāsaprot kā
diena, kurā Kipras Republikas bankas ir atvērtas vispārējai mazumtirdzniecības darbībai).
Tomēr mēs pēc saviem ieskatiem varam vienoties par garāku termiņu. Ja esat
mazumtirdzniecības klients, jums var būt pieejama negatīvas bilances aizsardzība, kas minēta
1.4. punktā. Ja esat a kategorizēts kā profesionāls klients, mēs varam pilnībā vai daļēji segt
jebkādus šādus zaudējumus (saskaņā ar mūsu Negatīvās bilances aizsardzības politikas
paziņojumu ">kas, lai novērstu šaubas, nav līgumiski saistošs un neveido Līguma daļu).

4.12. Neatkarīgi no jebkādiem šajos noteikumos un nosacījumos ietvertajiem pretējiem
noteikumiem, jums nebūs nekādu papildu maksājuma saistību, kas pārsniedz un pārve summu
līdzekļu, ko sākotnēji esat noguldījis attiecībā uz darījumu, kurā piemērojamie likumi vai
noteikumi aizliedz mārketingu, izplatīšanu vai produkta pārdošana apstākļos, kad pastāv
papildu maksājumu saistības.

4.13. Ja cenu piedāvājumos un/vai izpildē radušās kļūdas tipogrāfiskas kļūdas vai citas
neprecizitātes dēļ piedāvājumā vai norādē, mēs nebūsim atbildīgi vai atbildīgi jums par
radušajām kļūdām jūsu kontu atlikumos. Cenu piedāvājuma un/vai izpildes kļūdas gadījumā
mēs paturam tiesības lor: #101f53;">tiesības atcelt rīkojumus, reversēt darījumus, slēgt
pozīcijas un veikt jebkādus nepieciešamos labojumus vai koriģējumus attiecīgajā kontā
(tostarp saistībā ar jebkuru “paslīdēšana”, kas minēta klauzulas 3.3. punktā). Jebkurš strīds,
kas izriet no šādām kotēšanas vai izpildes kļūdām (ieskaitot jebkādu “paslīdēšanu”), tiks
atrisināts pēc mūsu vienpusēja ieskata.

4.14. Ja jebkurš regulēts tirgus, centrālais klīringa darījuma partneris, daudzpusēja
tirdzniecības sistēma vai cita veida tirdzniecības platforma (katra no tām – “Tirgus”) (vai
starpposma brokeris vai aģents, kas darbojas pēc Tirgus norādījuma vai tā veikto darbību
rezultātā, vai regulatīvā iestāde veic jebkādas darbības, kasn > ietekmē darījumu vai kļūst
maksātnespējīgs vai tā darbība tiek apturēta, mēs varam veikt jebkādas darbības, kuras, pēc
mūsu saprātīga vērtējuma, uzskatām par vēlamām, lai atbilstoši reaģētu uz šādu darbību vai
notikumu vai lai mazinātu jebkādus radušos zaudējumus šādas darbības vai notikuma
rezultātā. Jebkura šāda darbība jums būs saistoša. Ja tirgus vai regulatīvā iestāde veic
izmeklēšanu attiecībā uz jebkuru no jūsu darījumiem, jūs piekrītat sadarboties ar mums un
nekavējoties sniegt mūsu pieprasīto informāciju.

5. Tiešsaistes pakalpojums

5.1. Lai izmantotu mūsu Tiešsaistes pakalpojumu, jums būs jāpieprasa lietotājvārds un parole
(turpmāk tekstā – “Piekļuves kods”), ko piešķirsim vai apstiprināsim mēs. Jūsu Piekļuves koda
izmantošanu mēs uzskatīsim par Tiešsaistes pakalpojuma izmantošana no jūsu puses vai ar
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jūsu zināšanām un piekrišanu.

5.2. Attiecībā uz Piekļuves kodu, jūs apliecināt un apņematies, ka:

5.2.1. jūs būsiet atbildīgs par jūsu piekļuves koda konfidencialitāti un izmantošanu;

5.2.2. Jūs regulāri mainīsiet savu paroli;

5.2.3. bez mūsu iepriekšējas rakstiskas piekrišanas Jūs neizpaudīsiet savu Piekļuves kodu
citām personām nekādiem mērķiem;

5.2.4. Neierobežojot 4. punkta vispārīgos noteikumus, mēs varam paļauties uz visām
instrukcijām, rīkojumiem un citiem paziņojumiem, kas ievadīti, izmantojot jūsu piekļuves kodu,
un jūs jums būs saistošs jebkurš noslēgtais darījums vai jūsu vārdā radušies izdevumi; un

5.2.5. jūs nekavējoties paziņosiet mums pa mūsu tīmekļa vietnē norādīto tālruņa numuru, ja jūs
uzzināsiet par jūsu piekļuves koda zaudēšanu, zagšanu vai izpaušanu trešajai personai vai par
jebkādu neatļautu tā izmantošanu.

5.3.Jūs apliecināt un piekrītat, ka Tiešsaistes pakalpojums tiek nodrošināts tikai jūsu lietošanai,
izņemot gadījumus, ja esat juridiska persona, tādā gadījumā Tiešsaistes pakalpojumam var
piekļūt un to izmantot arī personas, kuras ir pienācīgi pilnvarotas rīkoties jūsu vārdā. Ja jūs
mums paziņojat vai mēs uzskatām , ka jūsu piekļuves kods tiek izmantots bez jūsu zināšanas
no nepilnvarotām personām vai ir izpausts no jūs citām personām bez mūsu piekrišanas, mēs
bez iepriekšēja brīdinājuma varam apturēt vai izbeigt jūsu tiesības izmantot Tiešsaistes
pakalpojumu.

5.4. Mēs nebūsim atbildīgi jums par jebkādiem zaudējumiem, saistībām vai izmaksām, kas
radušās no jūsu Piekļuves Kods vai Tiešsaistes pakalpojums. Jūs uzņematies atbildību un, pēc
mūsu pieprasījuma, atlīdzināsiet, aizsargāsiet un atbrīvosiet mūs no jebkādas atbildības (t.i., jūs
būs atbildīgs un pēc pieprasījuma kompensēs mums visus zaudējumus, saistības, spriedumus,
prasības, darbības, tiesvedības, pretenzijas, kaitējumus un izmaksas, kas radušās vai izriet
izrietot no jebkuras personas rīcības vai bezdarbības, kas izmanto tiešsaistes pakalpojumu,
izmantojot jūsu piekļuves kodu, neatkarīgi no tā, vai jūs atļāvāt šādu izmantošanu.

5.5. Mēs pēc saviem ieskatiem varam ieviest un pieprasīt papildu lietotāju identifikācijas un
drošības līmeņus. Mēs varam mainīt savus drošības pasākumus pēc jebkurā laikā un mēs Jūs
informēsim par jebkādām jaunām procedūrām, kas attiecas uz Jums, cik drīz vien iespējams.

5.6. Tiešsaistes sistēma parasti būs pieejama 24 stundas diennaktī no pirmdienas līdz
piektdienai (Kipras Republikas laiks). Papildu informācija par darba laikiem ir pieejama
Tiešsaistes platformā, un, lai novērstu šaubas, mēs neuzņemamies nekādu atbildību vai
saistības pret jūs par jebkuru periodu, kurā Tiešsaistes Platforma nav pieejama (attiecīgajās
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stundās vai citādi).

5.7. Jūs esat vienīgi atbildīgs par jebkura aprīkojuma nodrošināšanu un uzturēšanu, ko
izmantojat piekļuvei Tiešsaistes pakalpojumam, un par drošības pasākumiem attiecībāscija un
tās izmantošanai un visu atbilstošo pasākumu veikšanai ar jebkuriem telekomunikāciju
pakalpojumu sniedzējiem vai, ja piekļuve Tiešsaistes pakalpojumam tiek nodrošināta ar trešās
serveri, jebkura šāda trešā persona, kas nepieciešama, lai iegūtu piekļuvi Tiešsaistes
pakalpojumam. Ne mēs, ne jebkāds uzņēmums, kas uztur, darbina, īpašumā tur vai licencēan>
sniedzot mums pakalpojumus saistībā ar tiešsaistes sistēmu (turpmāk tekstā – “Pakalpojumu
sniedzēji”) nesniedz nekādus apgalvojumus vai garantiju par tiešsaistes pakalpojuma vai
jebkura šāda aprīkojuma vai vienošanās pieejamību, lietderību, piemērotību vai citādi (t.i., ne
mēs, ne arī trešās personas, ko mēs izmantojam, ir atbildīgas vai saistītas ar jums par to pašu).
Tā kā mēs nekontrolējam signāla jaudu, tā uztveršanu vai maršrutēšanu izmantojot internetu,
jūsu aprīkojuma konfigurāciju vai jebkuras trešās personas aprīkojumu vai tā savienojuma
uzticamību, mēs nebūsim atbildīgi para n > komunikācijas kļūmes, sagrozījumus vai
aizkavēšanos, piekļūstot Tiešsaistes platformai ar interneta starpniecību.

5.8. Lai novērstu šaubas, mums nebūs nekādas atbildības vai saistību pret jums (ne pēc līguma,
ne pēc delikta, ieskaitot nolaidību) par zaudējumiem (t.i., zaudējumiem vai izdevumiem vai kam
līdzīgam), kurus jūs varat ciest pārraides kļūdu, tehnisku bojājumu, nepilnību, nelikumīgas
iejaukšanās dēļ tīkla iekārtu pārslogojumi, ļaunprātīga trešo personu piekļuves bloķēšana,
interneta bojājumi, pārtraukumi vai citi interneta pakalpojumu sniedzēju trūkumi. Jūs esat
atbildīgs par visiem rīkojumiem, kas ievadīti Jūsu vārdā ar Tiešsaistes platformas starpniecību,
un Jums būs pilna atbildība un saistības pret mums> jebkura darījuma norēķiniem, kas radušies
šādas lietošanas rezultātā. Jūs apliecināt, ka piekļuve Tiešsaistes pakalpojumam var būt
ierobežota vai nepieejama saistībā šādām sistēmas kļūdām un ka mēs paturam tiesības,
nosūtot paziņojumu, uz laiku apturēt piekļuvi Tiešsaistes pakalpojumam šī iemesla dēļ.

5.9. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību jums gadījumā, ja jebkādi vīrusi, tārpi,
programmatūras bumbas vai līdzīgi elementi tiek ieviesti sistēmā span style="color:
#101f53;">jūsu iekārtas vai sistēmas ar Tiešsaistes pakalpojuma palīdzību vai ar jebkādu
programmatūru , ko mēs esat nodrošinājuši jums , lai jūs varētu izmantot >Tiešsaistes
pakalpojums, ar nosacījumu, ka esam veikuši saprātīgus pasākumus, lai novērstu šādu
ieviešanu.

5.10. Jūs nodrošināsiet, ka mūsu datorsistēmā vai tīklā netiek ieviesti datorvīrusi, tārpi,
programmatūras bumbas vai līdzīgi elementi, un Jūs būsiet atbildīgs par un atlīdzināsiet mums
pēc pieprasījuma, pasargāsiet un atbrīvosiet mūs no jebkādiem zaudējumiem, ko mēs cietīsim,
kas radušies šādas ieviešanas rezultātā.

5.11. Mēs neuzņemamies atbildību un neesam saistīti pret jums par jebkādu rīcību, ko veicis vai
uzdevis tirgus, klīringa nams vai regulatora institūcija.
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5.12. Interneta savienojuma aizkavēšanās un cenu plūsmas kļūdas dažkārt rada situāciju, kad
tiešsaistes platformā redzamās cenas precīzi neatspoguļo toreiz spēkā esošajām tirgus
likmēm. Šādu kavējumu un kļūdu gadījumā mēs paturam tiesības atcelt pasūtījumus, anulēt
darījumus, slēgt pozīcijas un veikt visus nepieciešamos labojumus vai korekcijas attiecīgajā
kontā.

5.13. Jūs nedrīkstat izmantot vai atļaut izmantot Tiešsaistes pakalpojumu:

5.13.1 pārkāpjot jebkādus likumus (jebkurā jurisdikcijā), noteikumus vai CySEC likumu
(ieskaitot noteikumus/ likumus par tirgus ļaunprātīgu izmantošanu) vai jebkuru citu normatīvo
iestādēm, kurām jūs vai mēs varam būt pakļauti;

5.13.2. jebkādā veidā (ieskaitot, bet neaprobežojoties ar informācijas ievietošanu tiešsaistes
platformā, ja šī iespēja ir pieejama), kas ir apmelojoša, necenzēta, aizskaroša, nepiedienīga vai
draudīgs vai kas pārkāpj jebkādas intelektuālā īpašuma tiesības vai pārkāpj konfidencialitātes
saistības vai kas citādi ir nelikumīgs vai neatļauts;

5.13.3. ieviest programmatūras vīrusu vai citu traucējošu programmu vai veikt jebkuru darbību ,
kas varētu nodarīt tiešsaistes platformai bojājumus vai padarīt to nepieejamu citiem lietošanai;

5.13.4. aicināt vai mudināt citas interneta vietnes tieši ierāmēt vai hiperteksta saiti uz
Tiešsaistes pakalpojumu bez mūsu iepriekšējas rakstiskas piekrišanas; vai

5.13.5. jebkādā veidā, ko neesam pilnvarojuši vai kas citādi pārkāpj Līgumu.

5.14. Mēs neatļaujam tiešsaistes platformas izmantošanu negodīgām arbitrāžas aktivitātēm
vai citādi, lai gūtu labumu no interneta aizkavējumiem, izmantojot jebkādus citus manipulatīva
vai ļaunprātīga rīcība (piemēram, nepareizas vai maldinošas tirgus informācijas izplatīšana ar
plašsaziņas līdzekļu, tostarp interneta, starpniecību vai ar jebkuru citu nozīmē ar nodomu
ietekmēt Vērtspapīra vai Produkta vai pakārtotā īpašuma vai vērtības cenu, kas varētu
nelabvēlīgi ietekmēt godīgu un kārtīgu tirdzniecību, izmantojot Tiešsaistes pakalpojumu.

5.15. Mēs regulāri publicējam Tiešsaistes pakalpojumā sistēmas atjauninājumus, klientiem
pieejamās funkcijas, kā arī informāciju, deklarācijas un brīdinājumus, kas mūsu pakalpojumiem.
Mēs varam arī nosūtīt šo informāciju uz jūsu e-pasta adresi. Jūs apņematies izlasīt jebkādus
šādus paziņojumus pēc publicēšanas vai saņemšanas un regulāri iepazīties ar šo informāciju
un nekavējoties informēt mūs par jebkādām nesaskaņām ar šādu informāciju.

5.16. Jūs būsiet atbildīgs par piemērotas ierīces, mehānisma vai sistēmas (turpmāk — “Ierīce”)
iegūšanu un izmantošanu, lai varētu span> jums izmantot tiešsaistes pakalpojumu, un jūs
būsiet atbildīgs par jebkuras vīrusu atklāšanas/skenēšanas programmas, ko mēs laiku pa
laikam varam pieprasīt, instalēšanu un pareizu lietošanu.
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5.17. Izmantojot Tiešsaistes rīku, jums ir jāveic šādas darbības:

5.17.1. jānodrošina, ka jūsu ierīce tiek uzturēta labā kārtībā un ir piemērota lietošanai ar
Tiešsaistes rīku;

5.17.2. veikt šādus testus un sniegt mums tādu informāciju, kādu mēs pamatoti uzskatīsim par
nepieciešamu, lai pārliecinātos, ka Jūsu Ierīce atbilst mūsu Jums laiku pa laikam paziņotajām
prasībām;

5.17.3. regulāri veikt vīrusu pārbaudes;

5.17.4. nekavējoties informējiet mūs par jebkādu neatļautu piekļuvi tiešsaistes sistēmai vai
jebkuru neatļautu darījumu vai instrukciju, par kuru Jums ir zināms vai ir aizdomas;un, ja tas ir
jūsu kontrolē, panākt, lai šāda nesankcionēta izmantošana tiek pārtraukta; un

5.17.5. nekādā laikā neatstāt bez uzraudzības Ierīci, no kuras esat piekļuvis Tiešsaistes
pakalpojumam, vai neļaut nevienam citam lietot Ierīci, kamēr neesat atslēdzies no Tiešsaistes
pakalpojuma.

5.18. Ja jūs konstatējat būtisku defektu, nepareizu darbību vai vīrusu tiešsaistes platformā,
jums nekavējoties mūs par to defektu, nepareizu darbību vai vīrusu un pārtrauciet visu
Tiešsaistes pakalpojumu izmantošanu, līdz esat saņēmis no mums atļauju atsākt lietošanu.

5.19. Visas tiesības uz patentiem, autortiesībām, dizainparaugu tiesībām, preču zīmēm un
citām intelektuālā īpašuma tiesībām (reģistrētām vai nereģistrētām), kas saistītas ar
tiešsaistes sistēmu paliek mūsu vai mūsu licenciāru īpašumā. Jūs nedrīkstat kopēt, iejaukties,
sabojāt, mainīt, grozīt, veikt reverso inženieriju vai pārveidot nekādā veidā, formā vai veidā,
Tiešsaistes pakalpojumu vai jebkuru tā daļu vai daļas, ja vien mēs tam neesam skaidri piekrituši
rakstveidā; veikt reverso kompilēšanu vai dekompilēšanu Tiešsaistes pakalpojums; ne arī
mēģināt veikt kādas no minētajām darbībām vai atļaut veikt kādas no minētajām darbībām.
Jebkādas Tiešsaistes pakalpojuma kopijas jāuzglabā tiks veiktas jūsu vārdā saskaņā ar likumu,
uz tām attiecas šī Līguma noteikumi un nosacījumi. Jums jānodrošina, ka visi licenciāru preču
zīmes un autortiesības un ierobežoto tiesību paziņojumi tiek reproducēti uz visām kopijām.
Gadījumā, ja jūs saņemat jebkādus datus, informāciju vai programmatūru izmantojot
tiešsaistes platformu, kas nav tā, ko jums ir tiesības saņemt saskaņā ar Līgumu, jums
nekavējoties jāpaziņo mums un nekādā veidā neizmantos šādus datus, informāciju vai
programmatūru.

5.20. Mēs varam apturēt vai pastāvīgi atsaukt tiešsaistes pakalpojumu, par to Jums sniegtu
saprātīgu rakstisku paziņojumu.

5.21. Mums ir tiesības vienpusēji un ar tūlītēju spēku apturēt vai pilnībā atcelt Jūsu iespēju
izmantot Tiešsaistes sistēmu, vai jebkuru tās daļuan> no tā, bez iepriekšēja brīdinājuma, ja mēs
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uzskatām to par nepieciešamu vai ieteicamu rīkoties pēc mūsu ieskatiem un labā ticībā. Mēs
varam izvēlēties to tā darīt, piemēram, ja jūs neievērojat CySEC likumu vai citus piemērojamos
likumus vai noteikumus, vai ja pārkāpjat kādus Līguma noteikumus.

6. Abonēšanas tirdzniecības stratēģijas un aizliegtās tirdzniecības metodes – Tirgus ļaunprātīga
izmantošana

Abonementu tirdzniecības stratēģijas: Interneta savienojuma aizkavēšanās un kļūdas dažkārt
rada situāciju, kurā mūsu Tiešsaistes pakalpojumā rādītā cena precīzi neatspoguļo tirgus
likmes. Uzņēmums nepieļauj apzinātu spēlēšanu un/vai ļaunprātīgu tirdzniecības praksi mūsu
Tiešsaistes pakalpojumā. Darījumus, kas balstās uz cenu aizkavēšanās iespējām, mēs varam
atcelt bez iepriekšēja brīdinājuma. Mēs paturam tiesības veikt nepieciešamās korekcijas vai
pielāgojumus attiecīgajā kontā bez iepriekšēja brīdinājuma. Kontiem, kas balstās uz spēlēšanu
un/vai ļaunprātīgām stratēģijām, pēc mūsu ieskatiem var tikt piemērota mūsu iejaukšanās un
mūsu apstiprinājums jebkuriem pasūtījumiem. Jebkurš strīds, kas radies no šādām kotēšanas
vai izpildes kļūdām, tiks atrisināts pēc mūsu vadības ieskatiem un absolūtā diskrēcijā.

Apišana un reversā inženierija: Jūs saprotat un piekrītat, ka Jūs nedrīkstat nelikumīgi piekļūt
vai mēģināt piekļūt, veikt reversās inženierijas darbības vai citādi apiet jebkādus drošības
pasākumus, ko Uzņēmums ir piemērojis savam Tiešsaistes pakalpojumam un/vai
datorsistēmai(-ām). Ja mēs pēc saviem ieskatiem konstatēsim, ka esat pārkāpis šo sadaļu,
mēs paturam tiesības veikt visas darbības, kuras uzskatām par piemērotām, tostarp, bez
ierobežojumiem, pilnībā bloķēt piekļuvi mūsu Tiešsaistes pakalpojumam, bloķēt un/vai atsaukt
jūsu piekļuves kodus un/vai slēgt jūsu kontu. Šādos apstākļos mēs paturam tiesības konfiscēt
jebkuru peļņu un/vai ieņēmumus, kas tieši vai netieši radušies, veicot šādas aizliegtas
tirdzniecības darbības, un mums būs tiesības informēt visas ieinteresētās trešās personas par
jūsu pārkāpumu šajā sadaļā; mēs esam izstrādājuši un turpināsim izstrādāt visus
nepieciešamos rīkus krāpnieciskas un/vai nelikumīgas piekļuves un mūsu Tiešsaistes
pakalpojuma izmantošanas identificēšanai; jebkuru strīdu, kas radies no šādas krāpnieciskas
un/vai nelikumīgas tirdzniecības darbības, mēs atrisināsim pēc mūsu pašu absolūtiem
ieskatiem, tādā veidā, ko mēs uzskatām par visgodīgāko visām iesaistītajām pusēm; šis
lēmums būs galīgs un/vai saistošs visiem dalībniekiem; nekāda sarakste netiks uzsākta.

Mākslīgā intelekta programmatūra: Jums ir aizliegts izmantot jebkādu programmatūru, kuras
mērķis, pēc mūsu ieskatiem, ir piemērot jebkāda veida mākslīgā intelekta analīzi mūsu
Tiešsaistes pakalpojumam un/vai datorsistēmai(-ām), kas saistīta ar mūsu pakalpojumu
izmantošanu; gadījumā, ja mēs pēc saviem ieskatiem konstatējam, ka šāda mākslīgā intelekta
programmatūra ir izmantota vai tiek izmantota, mēs paturam tiesības veikt visas darbības,
kuras uzskatām par piemērotām, tostarp, bez ierobežojuma, pilnībā bloķēt piekļuvi mūsu
Tiešsaistes pakalpojumam, bloķēt un/vai atsaukt jūsu piekļuves kodus un/vai slēgt jūsu kontu.
Šādos apstākļos mēs paturam tiesības konfiscēt jebkuru peļņu un/vai ieņēmumus, kas tieši vai
netieši radušies, veicot šādas aizliegtas tirdzniecības darbības, un mums būs tiesības informēt
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visas ieinteresētās trešās personas par jūsu pārkāpumu šajā sadaļā; mēs esam izstrādājuši un
turpināsim izstrādāt visus nepieciešamos rīkus krāpnieciskas un/vai nelikumīgas piekļuves un
mūsu Tiešsaistes pakalpojuma izmantošanas identificēšanai; jebkuru strīdu, kas radies no
šādas krāpnieciskas un/vai nelikumīgas tirdzniecības darbības, mēs risināsim pēc mūsu
vienīgā un absolūtā ieskata, veidā, ko uzskatām par visgodīgāko visām iesaistītajām pusēm; šis
lēmums būs galīgs un/vai saistošs visiem dalībniekiem; nekāda sarakste netiks uzsākta.

Izmaiņas tirgus apstākļos: Lūdzu, ņemiet vērā, ka mums nav pienākuma sazināties ar jums, lai
sniegtu ieteikumus par atbilstošām darbībām saistībā ar tirgus apstākļu izmaiņām (tostarp, bez
ierobežojuma, tirgus traucējumiem) vai citādi. Jūs apliecināt, ka ārpusbiržas tirgus finanšu
instrumentiem ar sviras efektu ir ļoti spekulatīvs un nestabils, un ka pēc jebkura darījuma
izpildes jūs esat pilnībā atbildīgs par saziņas uzturēšanu ar mums un atvērto pozīciju
uzraudzību, kā arī par to, lai jebkuras turpmākās instrukcijas tiktu sniegtas savlaicīgi. Ja tas
netiks darīts, mēs neuzņemamies atbildību par zaudējumiem, kas, iespējams, radušies jūsu
nespējas sazināties ar mums dēļ.

Atlīdzināšana: Neskarot citus šo noteikumu un nosacījumu un/vai citu starp mums un jums
noslēgto līgumu noteikumus, tostarp, bez ierobežojumiem, Līgumu, jūs piekrītat atlīdzināt
mums zaudējumus un atbrīvot mūs no jebkādām saistībām, zaudējumiem, bojājumiem,
izmaksām un izdevumiem, tostarp, bez ierobežojumiem, juridiskajām nodevām un izdevumiem,
kas radušies saistībā un/vai tieši vai netieši saistīti ar jebkādu krāpniecisku un/vai nelikumīgu
piekļuvi un jūsu Tiešsaistes pakalpojuma izmantošanu un/vai to novēršanu un/vai labošanu, ar
nosacījumu, ka šādas saistības, zaudējumi, bojājumi, izmaksas un izdevumi nebūtu radušies,
izņemot mūsu rupjas nolaidības, krāpšanas vai tīša pārkāpuma gadījumā.

TIRGUS ĻAUNPRĀTĪGA IZMANTOŠANA

Kad mēs izpildām darījumu jūsu vārdā, mēs varam veikt jūsu rīkojumu pirkt vai pārdot attiecīgo
Produktu vai Vērtspapīru vērtspapīru biržās (attiecīgā gadījumā) vai tieši ar noteiktām finanšu
iestādēm (attiecīgā gadījumā). Rezultātā, kad Jūs veicat pasūtījumus caur mums vai ar mūsu
starpniecību, Jūsu darījumi var ietekmēt šī instrumenta ārējo tirgu papildus ietekmei, ko tie
varētu atstāt uz mūsu kotētajām cenām. Tas var radīt tirgus ļaunprātīgas izmantošanas
iespēju, un šīs sadaļas mērķis ir novērst šādu ļaunprātīgu izmantošanu.

Jūs apliecināt un garantējat mums brīdī, kad Jūs noslēdzat šo Līgumu, un katru reizi, kad Jūs
veicat darījumu vai sniedzat mums jebkādu citu norādījumu, ka:

jūs neveiksiet un neesat veicis darījumu ar mūsu starpniecību vai ar mums, ja tas jums vai
citiem radītus ar kuriem jūs darbojaties saskaņoti un kam ir intereses finanšu instrumenta cenā,
kas ir vienāda ar deklarējamo interešu summu instrumentā vai to pārsniedz;
jūs neveiksiet un neesat veicis darījumu saistībā ar:

izvietošana, emisija, izplatīšana vai cits līdzīgs notikums;
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piedāvājums, pārņemšana, apvienošanās vai cits līdzīgs notikums; vai jebkāda
korporatīvā
finanšu darbība.

jūs neveiksiet un neesat veicis darījumu, kas pārkāpj jebkuru likumu vai regulu, kas aizliedz
iekšējās informācijas izmantošanu, tirgus manipulāciju vai jebkuru citu tirgus ļaunprātīgas
izmantošanas vai tirgus pārkāpumu veidu.
jūs vienmēr rīkosieties saskaņā ar visiem piemērojamiem likumiem, noteikumiem un regulu
(ieskaitot, bez ierobežojumiem, CySEC likums).

Gadījumā, ja jūs veicat jebkādu darījumu vai citādi rīkojaties, pārkāpjot šajā vai jebkurā citā šo
noteikumu un nosacījumu sadaļā sniegtos apliecinājumus un garantijas, vai mums ir pamatots
iemesls uzskatīt, ka esat to darījis, papildus jebkādām tiesībām, kas mums var būt saskaņā ar
šiem noteikumiem un nosacījumiem, mēs varam izpildīt darījumu(s) pret jums, ja tas ir
darījums(i), kura rezultātā jūs mums esat parādā naudu; un/vai uzskatīt visus jūsu darījumus
par spēkā neesošiem, ja tie ir darījumi, ja vien un kamēr jūs trīsdesmit (30) kalendāro dienu
laikā pēc mūsu pieprasījuma neuzrādīsiet pārliecinošus pierādījumus tam, ka jūs faktiski
neesat pārkāpis nevienu garantiju, maldinājumu vai apņemšanos saskaņā ar šiem noteikumiem
un nosacījumiem.

Jūs apliecināt un piekrītat, ka būtu nepareizi jums veikt darījumus ar Produktu vai Vērtspapīru,
ja šāda darījuma vienīgais mērķis bija manipulēt ar cenu, ko mēs piedāvājam, un jūs piekrītat
neveikt šādus darījumus.

Mums ir tiesības (un dažos gadījumos pienākums) ziņot attiecīgajai regulējošai iestādei par
jebkura darījuma vai norādījuma detaļām. Jums var būt arī jāveic atbilstoši paziņojumi, un jūs
apņematies to darīt, ja tas tiek prasīts.

7. Darījumu apstiprinājumi un kontu izraksti

7.1 Pēc rīkojuma izpildes jūsu kontam, mēs apstiprināsim šo darījumu, izmantojot tiešsaistes
rīku vai e-pastu (turpmāk tekstā uz kā „Apstiprinājums”) nākamajā darba dienā pēc izpildes vai
pirms tās, taču šādas darbības neveikšana neietekmēs darījuma derīgumu.

7.2. Mēs ievietosim detalizētu informāciju par jūsu pozīcijām un konta aktivitātēm tiešsaistes
platformā vai pa e-pastu katra mēneša pirmajā dienā. mēnesi par iepriekšējā mēneša aktivitāti.
Konta informācija var ietvert apstiprinājumus, peļņas un zaudējumu pārskatus un jebkuru citu
informāciju, kas jāsniedz saskaņā ar CySEC likumu (turpmāk tekstā — „Konta informācija”).
Konta informācijas ievietošana tiešsaistes rīkā vai pa e-pastu tiks uzskatīta par apstiprinājumu
un konta izrakstu piegādi. Mēs drīkstam pēc saviem ieskatiemvai: #101f53;">absolūtu iespēju
atsaukt vai grozīt jebkādu konta informāciju jebkurā laikā. Jūs piekrītat tam, ka mums nav
pienākuma nodrošināt apstiprinājumus drukātā veidā. Konta informācija, kas iesniegta
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izmantojot tiešsaistes pakalpojumu vai pa e-pastu (izņemot, ja tā ir acīmredzami nepareiza), ir
galīgs pierādījums jūsu darījumiem un ir būs jums saistoši, ja nekavējoties pēc saņemšanas
netiks izteikti iebildumi un šādi iebildumi netiks apstiprināti rakstveidā (tostarp e-pastā vai
līdzīgā elektroniskā pasta veidā) unan> (jebkurā gadījumā) ne vēlāk kā vienu Darba dienu pēc
Konta informācijas ievietošanas Tiešsaistes pakalpojumā vai pa e-pastu.

8. Piekrišana elektroniskai saziņai

Jūs piekrītat saziņas veikšanai, izmantojot elektroniskos plašsaziņas līdzekļus. Saziņa, kas
nosūtīta, izmantojot Tiešsaistes pakalpojumu vai elektroniskos plašsaziņas līdzekļus, tiek
uzskatīta par tādu, kas atbilst jebkurai juridiskajai prasībai, ka saziņai jābūt parakstītai un
rakstiskai, ciktāl to atļauj piemērojamie Kipras tiesību akti.

9. Marža

9.1. Jums jānodrošina mums un jāuztur pie mums tāda naudas summa attiecībā uz jūsu
faktiskajām, nākotnes un neparedzētās vai potenciālās saistības pret mums (turpmāk tekstā –
“Saistības”) tādās summās un tādās formās, kādas mēs pēc saviem absolūtu ieskatiem var
pieprasīt (turpmāk tekstā – “Marža”). Mēs varam mainīt mūsu Maržas prasības jebkurā laikā.
Tā ir jūsu atbildībaatbildība nodrošināt, ka jūs vienmēr esat informēts par Tiešsaistes
pakalpojuma maržas prasībām attiecībā uz dažādiem Produkti.

9.2. Jebkura prasība par Maržu jāizpilda tādā valūtā un tādā laikā, kādu mēs varam norādīt (pēc
mūsu absolūtas ieskatiem) vai, ja nekas netiek norādīts, nekavējoties. Viena maržas prasība
neizslēdz citu. Marža tiek nodrošināta skaidras naudas veidā vai citā veidā, par ko mēs varam
vienoties vai ko mēs pieņemam. Ja esat mazumtirdzniecības klients, marža tiks nodrošināta
skaidrā naudā.

9.3. Jūs esat atbildīgs par pastāvīgu atbilstošu vienošanos ar mums, lai saņemtu un nodotu
informāciju par Maržu. Ja jūs nenodrošināsiet mums maržu noteiktajā laikā, mēs varam
automātiski slēgt jūsu atvērtās pozīcijas, un mums būs tiesības īstenot mūsu tiesības saskaņā
ar tālāk norādīto 21. punktu.

9.4. Ja vien mēs nevienojamies citādi, Jūs nodevat mums visu Maržu, ko esiet mums
nodrošinājuši saskaņā ar Līgumu kā pastāvīgu nodrošinājumu par jūsu saistības saskaņā ar vai
atbilstoši Līgumam (tostarp saskaņā ar katru darījumu, ko laiku pa laikam reglamentē Līgums).

9.5. Jūs piekrītat parakstīt tādus turpmākus dokumentus un veikt tādus turpmākus pasākumus,
kādus mēs varam pamatoti pieprasīt, lai pilnveidotu mūsu nodrošinājuma intereses attiecībā
uz, būt reģistrētam kā īpašniekam vai iegūt juridiskās īpašumtiesības uz Maržu, papildus
nodrošināt saistības, dot mums iespēju īstenot savus pakalpojumus.
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9.6. Jūs nedrīkstat izņemt vai aizstāt nevienu īpašumu, uz ko attiecas mūsu nodrošinājuma
tiesības, bez mūsu iepriekšējas rakstiskas piekrišanas.

9.7. Ja Līgums tiek izbeigts, mums nebūs pienākuma atmaksāt jebkādu naudas maržu tādā
apjomā, kādā jums ir vai var rasties saistības mums. Nosakot naudas maržas apjomus, jūsu
saistības un mūsu pienākumus pret jums, mēs varam piemērot šādu metodoloģiju (ieskaitot
spriedumus kā uz tirgu un vērtību turpmāko kustību) , kā mēs uzskatām par piemērotu, saskaņā
ar CySEC likumu.

10. Norēķinu datums, pārnešana un ieskaita norādījumi

10.1. Pozīcijām , kas turētas katras darba dienas beigās , var tikt piemērota automātiska
pārnešana (kā piemērojams). Mēs varam Jums piemērot maksu lor: #101f53;">attiecināmi uz
katru šādu pozīciju ,kas tiek pārnesta. Mūsu iekasētās maksas tiks publicētas Tiešsaistes
pakalpojumā.

10.2. Papildus iepriekš minētajam 10.1. punktam, ja no jums netiek saņemtas skaidras un
savlaicīgas instrukcijas, jūs piekrītat, ka, lai aizsargātu jūsu intereses un mūsu ieskatiem, mēs
esam pilnvaroti, pēc mūsu absolūtiem ieskatiem un uz jūsu rēķina, katras darba dienas beigās,
slēgt jebkuru atvērtu pozīciju (piemēram, tostarp, bet neaprobežojoties), ja mums ir pamatotas
šaubas uzskatīt, ka pozīciju atvēra neatļauta trešā persona, kā rezultātā starp mums un jums
rodas strīds), pārnest vai dzēst visas vai jebkuras atvērtās pozīcijas, veikt kompensējošus
darījumus vai piegādāt vai saņemt piegādi jūsu vārdā ar tādiem nosacījumiem un ar tādām
metodēm, kādas var uzskatīt par saprātīgu dotajos apstākļos.

10.3. Lai novērstu šaubas, mēs nenodrošināsim nekādu piemērojamo pamatā esošo
ieguldījumu vai produktu, kas ir saistīts ar jebkuru Produktu piegādi (ieskaitot jebkura ārvalstu
valūta), ja vien mēs neuzskatām to par nepieciešamu vai ja mēs ar jums rakstiski esat
vienojušies par to un, attiecīgi, ja vien šāda vienošanās ir noslēgtas ar mums, jebkuras atvērtās
pozīcijas (ja piemērojams) tiks slēgtas un iegūtā peļņa vai zaudējumi tiks ieskaitīti vai debetēti
uz jūsu konts pie mums.

11. Klientu nauda

11.1. Šis 11. punkts ir piemērojams Jums, izņemot, ja mēs esam Jūs informējuši, ka mēs Jūs
uzskatīsim par profesionālu klientu un ka 12. punkta noteikumi attieksies uz jums attiecībā uz
visiem jūsu vai jebkādiem jūsu mūsu pakalpojumu izmantošanu.

11.2. Jebkādi līdzekļi , ko esam saņēmuši no jums , tiks turēti kontā pie mums vai bankā , ko
esam apstiprinājuši , un tikl tiks nodalīti no mūsu pašu līdzekļiem saskaņā ar CySEC likumu.

11.3. Mēs nemaksāsim jums procentus par jebkādu jūsu naudu, kas atrodas pie mums, un,
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noslēdzot Līgumu, jūs apliecināt, jūs atsakāties no jebkādām tiesībām uz procentiem par šādu
naudu saskaņā ar CySEC likumu vai citādi.

11.4. Mēs varam turēt jūsu maksājumus bankās, kas atrodas ārpus Kipras Republikas.
Juridiskais un normatīvais režīms, kas attiecas uz jebkuru šādas bankas būs atšķirīgas no
Kipras Republikas, un bankrota vai jebkādas citas līdzvērtīgas maksātnespējas gadījumā no
bankas, jūsu nauda var tikt apstrādāta atšķirīgi no tās apstrādes, kāda tiktu piemērota, ja nauda
tiktu turēta Kipras Republikā. Mēs nebūsim atbildīgi vai saistīti pret jums par jebkuras bankas
vai citas trešās personas, kas glabā naudu saskaņā ar, maksātspēju, darbībām vai bezdarbību.
101f53;">šis punkts 11.

11.5. Mēs esam pilnvaroti konvertēt naudu Jūsu kontā (tostarp maržai) uz un no attiecīgās
ārvalstu valūtas pēc mūsu noteikta valūtas maiņas kursa, pamatojoties uz tobrīd spēkā
esošajām naudas tirgus likmēm. Šādos apstākļosm, mēs nebūsim atbildīgi vai saistīti jūsu
priekšā par jebkādiem zaudējumiem, ko esat cietis šādas darbības rezultātā (lai gan mēs būsim
pielikt saprātīgas pūles, lai konvertētu tikai tādus līdzekļus, kuri var būt piesardzīgi
nepieciešami, lai segtu saistības attiecībā uz attiecīgajiem darījumiem).

11.6. Ja jūsu saistības pret mums ir izpildāmas un maksājamas mums, mēs varam pārtraukt
uzskatīt attiecīgo summu par klienta naudu;">no naudas, kas turēta jūsu vārdā, vienādā apmērā
ar šīm saistībām saskaņā ar CySEC Likumu par klientu naudu. Jūs piekrītat , ka mēs varam
izmantot šo naudu visu vai daļas to saistību segšanai , kuras ir jāmaksā mums . Par šīs
klauzulas 11 vajadzībām jebkuras šādas saistības nekavējoties kļūst izpildāmas un
maksājamas, bez mūsu brīdinājuma vai pieprasījuma, tiklīdz tās esat uzņēmies jūs vai jūsu
vārdā.

11.7. Jūs piekrītat, ka mums ir tiesības izmantot naudu, ko jūs turat pie mums, lai pilnībā vai
daļēji segšanai jebkuras saistības vai parādsaistības, kurukas ir pienākas un ir maksājami.

11.8. Ja 24 mēnešus (skaitot no pēdējā darījuma un sākot ar nākamo dienu) jūsu tirdzniecības
kontā(-os) nav veikta nekāda tirdzniecības darbība, tiks piemērota neaktivitātes maksa, kā
norādīts mūsu cenrādī.span> uzlikta. Maksa tiks ieturēta reizi mēnesī no jebkuras pozitīvas
bilances jūsu tirdzniecības kontā(-os). Lūdzu, ņemiet vērā, ka maksa tiks uzlikta katrā atsevišķā
neaktīvā tirdzniecības kontā. Lai būtu skaidrs, maksa(-as) tiks ieturēta no katra konta atsevišķi,
nevis no katra klienta. Pirms maksas(-u) ieturēšanas no jūsu atlikuma(-iem), mēs veiksim
saprātīgus mēģinājumus sazināties ar jums par jebkādiem līdzekļiem, kas atrodas jūsu
tirdzniecības kontā(-os), lai informētu jūs, ka maksa(-as) tiks piemērota. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
jūsu pienākums ir nodrošināt, lai jūsu kontaktdati, kurus esat mums kopīgojis, vienmēr būtu
aktuāli reizes. Mēs neiekasēsim maksu no jūsu neaktīvajiem tirdzniecības kontiem, ja jums
nebūs pozitīvas bilances. Jūsu tirdzniecības konta bilance nekļūs zem nulles. Tomēr, ja jūsu
pozitīvais atlikums ir mazāks par mēneša neaktivitātes maksu, mēs atvilksim pilnu atlikušo
līdzekļu summu, kas tiek jūsu tirdzniecības konta(u) atlikumā. Visi tirdzniecības konti, kas ir
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bijusi neaktīvi ilgāk par 24 mēnešiem un kuriem ir vai sasnieguši nulles atlikumu, tiks arhivēts.
Ja izvēlēsieties reaktivizēt savu tirdzniecības kontu, atsākot tirdzniecību, tad neaktivitātes
maksa par līdz trim iepriekšējiem mēnešiem, kuros bija ir jau veikta atvilkšana, tā tiks
atmaksāta jūsu kontā. Ja jūs kvalificēsieties kādai no minētajām atmaksām, tā tiks veikta uz
konta pamata.

12. Kopējā īpašumtiesību nodošanas kārtība

12.1. Šis punkts nav piemērojams jums, izņemot gadījumus, kad mēs esam jūs informējuši, ka
jūs uzskatīsim par profesionālu klientu, kā arī to,n > šī panta noteikumi attieksies uz jums
attiecībā uz visu vai jebkuru no jūsu pakalpojumu izmantošanu.

12.2. Pēc atbilstošas risku atklāšanas no mūsu puses jums, jūs un mēs varam atsevišķi
vienoties, ka:

a. mēs neturēsim naudu, ko Jūs esat ieskaitījis savā kontā saskaņā ar CySEC likumu; un

b. šāda nauda tiks pārskaitīta mums ar pilnu īpašumtiesību un īpašumtiesību pāreju, bez
jebkādiem apgrūtinājumiem, nodrošinājuma interesēm, ķīlas tiesībām vai ierobežojums,
lai nodrošinātu vai segtu jūsu pašreizējās, nākotnes, faktiskās, iespējamās vai
paredzamās saistības pret mums (tas ir zināms kā "tituls pārskaitījuma līgumu"). Tā kā
naudas īpašumtiesības tiks nodotas mums, Jums vairs nebūs īpašumtiesību prasību uz
šo naudu un mēs varam to apstrādāt paši, un jūs tiksiet ierindots kā mūsu vispārīgais
kreditors. Tiesību nodošanas līgums ir jānoslēdz, izmantojot mūsu saskaņoto formātu un
jūsu parakstu, un tas mums var tikt iesniegts pa pastu, e-pastu vai izmantojot mūsu
tirdzniecības platformu.

12.3. Saskaņā ar mūsu tiesībām saskaņā ar Līgumu un katru darījumu, mums būs līgumiskas
saistības atmaksāt jums naudas summu, kas ir līdzvērtīgan > uz īpašumtiesību pārvedumu
līdzekļus, uz kuriem jums varētu būt tiesības (vai, pēc mūsu pilnīgas ieskatiem, aktīvus attiecīgā
vērtībā) brīdī, kad tas ir vairs nav nepieciešams turēt īpašumtiesību pārveduma līdzekļus. Mūsu
atmaksas saistības tiks samazinātas tādā apjomā, kurā (i) mums ir tiesībastiesības piemērot
šādus līdzekļus vai ieskaitīt to atmaksas saistības pret jebkurām jūsu saistībām pret mums,
neatkarīgi no tā, vai tās izriet no jebkura darījuma, Līguma vai citādi; un/vai (ii) jebkuram tirgum,
starpniekbrokerim, bankai vai citai trešajai pusei, kurai esam pārskaitījuši naudu kā Maržu vai
citādi saistībā ar darījumus, nespēj (maksātnespējas vai cita iemesla dēļ) atgriezt mums
līdzvērtīgu naudas summu. Ja vien mēs nevienojamies citādi rakstveidā, jums nebūs tiesību
saņemt procentus par īpašumtiesību nodošanas līdzekļiem.

12.4. Mēs neesam atbildīgi jums par jebkādu īpašumtiesību pārvedumu līdzekļu zaudējumu,
kas ir tiešs vai netiešs rezultāts no bankrots, maksātnespēja, likvidācija, administratora
iecelšana, aizgādnība vai cesija jebkuras bankas, cita brokera, tirgus, klīringa organizācijas vai
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līdzīgas iestādes kreditoru labā.

12.5. Jūs varat pieprasīt īpašumtiesību pārveduma līdzekļu vienošanās atcelšanu, kādā
gadījumā mēs varam izbeigt Līgumu un naudas summu sp(vai pēc mūsu absolūtiem ieskatiem
aktīvi to vērtībā) ekvivalents jums pienākošajiem īpašumtiesību pārveduma līdzekļiem tiks
atgriezts jums.

13. Peļņa, Zaudējumi un Procentu Maksas par Atvērtajām Pozīcijām

Par jebkuru jūsu atvērto pozīciju mēs laiku pa laikam ieskaitīsim jūsu kontā peļņu vai debetēsim
jūsu kontu par zaudējumiem, procentiem, dividenžu korekcijām un radušajām maksām, kā
aprakstīts Tiešsaistes pakalpojumā.

14. Maksas un Izmaksas

14.1. Jums ir jāmaksā mums tādas maksas un izdevumi par tādām likmēm, kādas ir publicētas
Tiešsaistes pakalpojumā vai kā citādi esam paziņojuši mēs jums laiku pa laikam. Tās ietvers
darījumu maksas, procentus un maksas par jūsu pozīciju automātisku pārnešanu saskaņā ar
klauzulu 10.1. Papildus tam jūs esat atbildīgs par jebkuru citu maksu apmaksāšanu, par kuru
mēs esam jūs informējuši un kura varn> rasties mūsu pakalpojumu sniegšanas rezultātā Jums.

14.2. Jūs apliecināt un piekrītat, ka gadījumos, kad mēs atskaitām koriģējumus, komisijas un
dažādas citas maksas no Jūsu konta, šādas atskaitīšanas var ietekmēt summu no pašu
kapitāla kontā (tostarp, ja piemērojams, pašu kapitāla summu kontā, kas jāpiemēro pret maržas
prasībām (skatīt klauzulue 9.1 iepriekš). Jūsu pozīcijas var tikt likvidētas, kā aprakstīts 21.2.
punktā, ja komisijas maksu, nodevu vai citu maksu atskaitīšana rada nepietiekamu atlikumu
jūsu kontā, lai cita starpā segti maržas prasības.

14.3. Jūs atzīstat un piekrītat, ka mēs varam saņemt vai maksāt maksu, komisijas maksu vai
nemonetāru labumu jebkurai citai personai saistībā ar mūsu pakalpojumu jums. Ja tas attiecas
uz jums, mēs sniegsim jums atsevišķu informāciju par šādu maksu, komisijas maksu vai
nemonetāru labumu.

14.4. Visas maksas un komisijas maksas tiek uzskatītas par nekavējoties maksājamām.
Jebkuras mums pienākošās summas mēs varam ieturēt no jebkura darījuma ieņēmumiem vai
debitēt no jūsu kontiem pie mums. Jūsu kavētu maksājumu gadījumā, nokavētajām summām
tiks aprēķināti procenti pēc likmes, ko mēs pamatoti noteiksim, kā norādīts Jums Konta
informācijā.

14.5. Jūs piekrītat maksāt pārskaitījuma maksu, ko nosakām mēs un kas ir pieejama
tiešsaistes platformā, gadījumā, ja, izbeidzot no šī Līguma Jūs pilnvarojat mūs pārskaitīt
līdzekļus, kas saistīti ar Jūsu kontu, citai institūcijai.
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14.6. Šo noteikumu ietvaros jebkuru aprēķinu vajadzībām mēs varam konvertēt summas, kas
nominētas jebkurā valūtā, uz citām valūtām pēc mūsu ieskatiem laiku laikā, ko precizēt, ar tādu
likmi, kāda būs spēkā aprēķina brīdī, kuru mēs pamatoti izvēlēsimies.

14.7. Ja mēs saņemam vai atgūstam jebkādu summu saistībā ar jebkuru jūsu saistību izpildi
citā valūtā, kas nav valūta, kurā šāda summa ir maksājams, vai nu saskaņā ar jebkuras tiesas
spriedumu vai citādi, jūs būsiet atbildīgs par mums un atlīdzināsiet mums pēc pieprasījuma un
pasargāsiet mūs nekaitīgi no un pret jebkādām izmaksām (ieskaitot konversijas izmaksas) un
zaudējumiem, ko esam cietuši šādas summas saņemšanas rezultātā tādā valūtā, kas atšķiras
no valūtas, kurā maksājums ir jāveic.

14.8. Ex-Ante („pirms notikuma”) atklāšana: Sabiedrība savlaicīgi sniegs pilnīgu ex-ante
informācijas atklāšanu par kopējām izmaksām un maksas saistībā ar finanšu instrumentu un
ar ieguldījumu vai papildpakalpojumu, kas sniegts, šādās situācijās:

Ja Sabiedrība tirgo finanšu instrumentus klientiem, vai;
Ja Uzņēmumam ir jāsniedz klientam Galvenais informācijas dokuments investoriem (“KIID”) vai
Galvenais informācijas dokuments (“KID”) attiecībā uz finanšu instrumentu.

Aprēķinot izmaksas un maksas ex-ante režīmā, Sabiedrība tās balstīs uz faktiski radušām
izmaksām kā paredzamo izmaksu un maksu aizstājēju.

Ja faktiskās izmaksas nav pieejamas, Sabiedrība veic saprātīgas šādu izmaksu aplēses.

14.9. Ex-post informācijas atklāšana par faktiskajām kopējām izmaksām, kas radušās par
ieguldījumu pakalpojumiem un finanšu instrumentiem, tiks sniegta katram klientam katru gadu
individuāli šādās situācijās:

Ja Sabiedrība tirgo finanšu instrumentus klientiem, vai;
Ja Sabiedrība ir sniegusi klientam KID vai KIID attiecībā uz finanšu instrumentu(-iem) un&nbsp;

Sabiedrībai gada laikā ir vai ir bijušas pastāvīgas attiecības ar klientu.

Gan ex-ante, gan ex-post izpaušanas gadījumos izmaksas tiek agregētas un izteiktas kā naudas
summa un procentos. Saņemtie trešo pušu maksājumi jāuzrāda atsevišķi.

Gan iepriekšējās izpaušanas, gan pēcizpildes gadījumos ir jāiekļauj arī ilustrācija, kas parāda
izmaksu kumulatīvo ietekmi uz ieguldījumu atdevi, kopā ar kopējo izmaksu un maksu ietekmi
uz ieguldījuma atdevi, jebkādām paredzamām cenu svārstībām vai izmaiņām, un ilustrācijas
aprakstu.

Ja jebkura kopējo izmaksu un nodevu daļa ir jāapmaksā ārvalstu valūtā vai tā veido ārvalstu
valūtas summu, Sabiedrība norādīt iesaistīto valūtu un piemērojamās valūtas konvertācijas
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likmes un izmaksas.

Ierobežota atbrīvojums noteiktos apstākļos ir pieejams profesionāliem klientiem un tiesīgajām
darījumu pusēm (izņemot gadījumus, kad investīciju pakalpojums ir portfeļa pārvaldība) sniegts
vai kad attiecīgais finanšu instruments ietver atvasināto instrumentu).

15. Trešo pušu mārketings, saistītie uzņēmumi un reklāmas paziņojumi

15.1. Klients apliecina, ka Sabiedrība var sadarboties ar trešo pušu mārketinga partneriem,
saistītajiem uzņēmumiem vai aģentūrām tās pakalpojumu reklamēšanai. Jebkurus mārketinga
materiālus, reklāmas, viedokļus, paziņojumus vai apgalvojumus, ko izteikušas trešās personas,
neatkarīgi no tā, vai tās ir saistītas ar Sabiedrību vai nav, Sabiedrība nepārskata, nepārbauda un
neatbalsta, ja vien tie nav nepārprotami norādīti Sabiedrības oficiālajā tīmekļa vietnē vai
apstiprinātajos saziņas kanālos.

15.2. Sabiedrība negarantē trešo pušu izplatītās informācijas, tostarp reklāmas satura, sociālo
mediju ziņu, tiešsaistes reklāmu, salīdzināšanas tīmekļa vietņu, ietekmētāju vai citu ārēju avotu,
precizitāti, pilnīgumu vai uzticamību.

15.3. Klientiem ir stingri ieteicams atsaukties tikai uz Uzņēmuma oficiālo tīmekļa vietni,
juridiskajiem dokumentiem un riska atklāšanas paziņojumiem, lai iegūtu precīzu un aktuālu
informāciju par Uzņēmuma pakalpojumiem, produktiem, maksām un riskiem.

15.4. Uzņēmums nav atbildīgs par jebkādiem zaudējumiem, bojājumiem vai pārpratumiem, kas
radušies, paļaujoties uz trešo pušu paziņojumiem, neatkarīgi no tā, vai tie ir atļauti vai neatļauti.

15.5. Jebkuru neatbilstību gadījumā starp ārējo mārketinga saturu un Uzņēmuma oficiālajiem
dokumentiem, noteicošie ir Uzņēmuma oficiālie dokumenti.

15.6. Klients piekrīt nepaļauties uz trešo personu, tostarp filiāļu, ietekmētāju, sociālo mediju
satura veidotāju, salīdzināšanas tīmekļa vietņu vai citu ārēju vienību, izteiktajiem paziņojumiem,
solījumiem, prognozēm, peļņas garantijām vai veiktspējas apgalvojumiem. Tikai Uzņēmuma
oficiālajā tīmekļa vietnē un juridiskajos dokumentos publicētā informācija tiks uzskatīta par
precīzu un saistošu.

15.7. Uzņēmums nenes atbildību par trešo personu darbībām, paziņojumiem vai
apliecinājumiem, kas veikti bez tā nepārprotamas rakstiskas piekrišanas.

15.8. Klients apliecina, ka saistītajiem uzņēmumiem, ietekmētājiem vai mārketinga partneriem
ir stingri aizliegts sniegt ieguldījumu konsultācijas, personalizētus ieteikumus, portfeļa
pārvaldību vai tirdzniecības norādījumus. Jebkurš Klienta pieņemtais tirdzniecības lēmums ir
balstīts tikai uz Klienta paša spriedumu un izpratni par saistītajiem riskiem. Uzņēmums nav
atbildīgs par jebkādiem zaudējumiem, kas radušies, paļaujoties uz trešo pušu viedokļiem vai
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ieteikumiem.

15.9. Uzņēmums nav atbildīgs par jebkādu mārketinga saturu, kas nav apstiprināts no
Uzņēmuma puses; ir novecojis, neprecīzs, maldinošs vai nepilnīgs; satur paziņojumus par
atdevi, rentabilitāti vai tirdzniecības stratēģijām; parādās ārējās tīmekļa vietnēs, sociālo mediju
platformās vai saziņas kanālos, kas nepieder Uzņēmumam. Ja šāds saturs tiek konstatēts,
Klientam nekavējoties jāpaziņo Uzņēmumam. Uzņēmums var veikt korektīvus pasākumus, taču
neuzņemsies atbildību par lēmumiem, kas pieņemti, pamatojoties uz šādu saturu.

15.10. Klients apliecina, ka neatkarīgi no jebkādiem reklāmas materiāliem, ko klients ir skatījis,
tikai oficiālajā Risku atklāšanā un Juridiskajos dokumentos, kas publicēti Uzņēmuma tīmekļa
vietnē, precīzi aprakstīti riski, kas saistīti ar Uzņēmuma Produktiem.

15.11. Klients piekrīt, ka ārējais mārketings var pilnībā vai precīzi neatspoguļot sviras vai
bezsviras Produktu tirdzniecības riskus, un ka Sabiedrība nav atbildīga par jebkādiem
izlaidumiem vai neprecizitātēm, kas ietvertas trešo pušu reklāmās.

15.12. Sabiedrība negarantē trešo pušu partneru vai neatkarīgu satura veidotāju veikto
paziņojumu precizitāti, savlaicīgumu, likumību vai atbilstību.

15.13. Klients ir pilnībā atbildīgs par visas informācijas pārbaudi tieši Sabiedrības oficiālajos
avotos, pirms rīkoties saskaņā ar jebkādu trešās puses paziņojumu.

15.14. Klients apstiprina, ka viņa lēmums atvērt kontu, iemaksāt līdzekļus vai sākt tirdzniecību ir
pieņemts neatkarīgi un nav balstīts uz jebkādu ārēju spiedienu, ietekmi, peļņas solījumiem vai
mārketinga pārliecināšanu no filiāļu vai ārējo pušu puses.

15.15. Klients uzņemas atbildību par visas informācijas, kas saistīta ar Sabiedrības
pakalpojumiem, maksām, Produktiem un riskiem, pārbaudi tieši caur oficiālajiem kanāliem.
Sabiedrība nepieņems sūdzības, kas balstītas uz neapstiprinātu ārējā mārketinga saturu.

15.16. Daži trešo pušu mārketinga partneri var izmantot izsekošanas saites vai reklāmas
kodus, lai identificētu piesaistītos klientus. Šie rīki ir komerciāla rakstura un neietekmē
Klientam piedāvātos pakalpojumus, cenas vai aizsardzību. Uzņēmums nav atbildīgs par
tehniskām problēmām vai kļūdām, kas saistītas ar šādiem izsekošanas rīkiem.

15.17. Klients apliecina, ka Uzņēmums var maksāt atlīdzību trešo pušu filiālēm, ietekmētājiem
vai mārketinga partneriem (“Partneri”) par mārketinga, veicināšanas vai klientu piesaistes
pakalpojumiem. Šāda atlīdzība var būt balstīta uz veiktspējas rādītājiem, tostarp, bet ne tikai,
inter alia, CPA (izmaksas par iegādi), CPQL (izmaksas par kvalificētu potenciālo klientu), CPL
(izmaksas par potenciālo klientu). Šie maksājumi ir komerciāli darījumi starp Uzņēmumu un
Partneri un neietekmē Klientam piemērotos tirdzniecības nosacījumus, cenas, spredus,
komisijas maksas vai nodevas.
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15.18. Partneriem izmaksātā atlīdzība tiek veikta tikai no Uzņēmuma puses. Klientiem netiek
piemērotas nekādas papildu maksas, nodevas, spredi vai komisijas maksas Uzņēmuma
vienošanās ar Partneriem rezultātā. Klientam piemērojamās cenas un maksas ir identiskas
neatkarīgi no tā, vai Klients tika piesaistīts tieši vai ar Partnera starpniecību.

15.19. Visa Partneru atlīdzība tiek novērtēta saskaņā ar piemērojamo normatīvo aktu
stimulēšanas prasībām. Uzņēmums nodrošina, ka šādi maksājumi ir pieļaujami stimuli, tie
uzlabo Klientiem sniegto pakalpojumu kvalitāti un nemazina Uzņēmuma pienākumu rīkoties
godīgi, taisnīgi un profesionāli Klienta vislabākajās interesēs.

15.20. Klients atzīst, ka Uzņēmums ik gadu un/vai periodiski izpauž kopējo trešajām personām,
tostarp filiālēm, ietekmētājiem un mārketinga partneriem, izmaksāto un no tām saņemto
stimulu skaitu saskaņā ar piemērojamiem normatīvajiem aktiem. Šāda informācijas atklāšana
ir pieejama Uzņēmuma Stimulēšanas pārskatā, kas publicēts Uzņēmuma oficiālajā tīmekļa
vietnē vai nodrošināts Klientiem ar citiem piemērotiem līdzekļiem. Izpaustajā informācijā ir
iekļauta partneriem izmaksāto stimulu kopējā naudas vērtība, taču tā neprasa atklāt
individuālus partneru līgumus, konkrētus komerciālos tarifus vai konfidenciālus līguma
noteikumus. Kopējās informācijas atklāšanas mērķis ir nodrošināt pārredzamību, vienlaikus
saglabājot komerciāli sensitīvu informāciju.

15.21. Klients apliecina, ka partneriem nav atļauts Uzņēmuma vārdā saņemt depozītus,
maksas, maksājumus vai jebkāda veida kompensāciju. Uzņēmums neuzņemas nekādu
atbildību par Klientu veiktajiem maksājumiem trešajām personām, kuras nav Uzņēmuma
pilnvaroti maksājumu apstrādātāji.

15.22. Klients apliecina, ka partneriem nav atļauts piedāvāt Klientiem monetārus labumus,
tirdzniecības priekšrocības, ekskluzīvus nosacījumus, atlaides vai stimulus, ja vien Uzņēmums
tos nav skaidri apstiprinājis un publicējis. Jebkādi šādi neatļauti piedāvājumi ir nederīgi un
nesaista Uzņēmumu.

16. Interešu konflikti

16.1. Jums jāapzinās, ka, slēdzot darījumu ar Jums vai Jūsu vārdā, mums vai mūsu direktoriem,
amatpersonām, darbiniekiem, aģentiem un saistītajām vienībām (turpmāk tekstā – “Asociētie
partneri”) vai Pakalpojumu sniedzējiem, var būt intereses, attiecības vai vienošanās, kas ir
būtiskas attiecībā uz attiecīgo darījumu. Šould šāds interešu konflikts rastos, mēs centīsimies
šo konfliktu atrisināt tādā veidā, kas, mūsuprāt, ir jūsu vislabākajās intereses saskaņā ar mūsu
interešu konfliktu politiku (ar grozījumiem, kas laiku pa laikam izdarīti) (turpmāk tekstā – “
Interešu konfliktu politika”).

16.2. Pilnīga informācija par mūsu interešu konfliktu politiku ir pieejama mūsu tīmekļa vietnē:
https://admiralmarkets.com/start- trading/documents?regulator=cysec. Mūsu Konflicts of
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Interest Policy ir tikai politika; tā neveido daļu no Līguma un nav paredzēta, lai būtu līgumiski
saistoša vai uzlikt mums jebkādas saistības, kādas mums citādi nebūtu nedz saskaņā ar
Līgumu vai CySEC likumu, nedz ar jebkuriem piemērojamiem Kipras likumiem.

17. Atbildība un zaudējumi

17.1. Jūs esat atbildīgs pēc mūsu rakstiska pieprasījuma par visiem tiešajiem zaudējumiem,
bojājumiem, izmaksām un izdevumiem (turpmāk tekstā “Tiešie Zaudējumi”) un visiem
netiešajiem zaudējumiem, bojājumiem, izmaksām un izdevumiem un citām līdzīgām saistībām
(piemēram, iespējas gūt peļņu zaudējums) (turpmāk tekstā “Nnetiešiem zaudējumiem”), kas
radušies mums vai jebkuram no mūsu saistītajiem uzņēmumiem jūsu pakalpojumu (tostarp
tiešsaistes platformas) izmantošanas vai jebkura Līguma noteikuma pārkāpuma rezultātā.
Tomēr, Jūs nebūsiet atbildīgs vai saistīts ar mums par jebkādiem tiešiem zaudējumiem vai
netiešiem zaudējumiem (turpmāk tekstā saukts par “Zaudējumiem”), ko esat cēlis mums tādā
mērā, ciktāl tie radušies mūsu Līguma pārkāpuma, negligvai apzināta nolaidība vai krāpšana.

17.2. Ne mēs, ne mūsu saistītās personas nekādā gadījumā neuzņemas nekādu atbildību vai
saistības pret jums par jebkādiem netiešajiem zaudējumiem, kas jums var rasties.

17.3. Mēs veiksim savus pienākumus saskaņā ar Līgumu, pielietojot saprātīgas prasmes,
rūpību un centību, kā arī ievērojot norādījumus un pilnvaras jūs esat mums snieguši. Kamēr
mēs to darīsim, ne mēs, ne mūsu asociētie uzņēmumi neuzņemas nekādu atbildību vai
saistības par jūsu zaudējumiem, kas izriet no mūsu pakalpojumu sniegšanas jums vai citādi
saskaņā ar Līgumu.

17.4. Ne mēs, ne jūs nebūsiet atbildīgi vai saistīti viens pret otru par jebkādu kavēšanos izpildē
vai jebkādu saistību nepildīšanu saskaņā Līgumu , ja šāda kavēšanās vai nespēja izriet no
notikumiem, apstākļiem vai iemesliem, kas nav ietekmētās puses saprātīgā kontrolē
(piemēram, tostarp kā span> dēļ jebkādiem nepārvaramas varas apstākļiem vai terorisma
aktiem). Šādos apstākļos attiecīgajai pusei ir tiesības uz saprātīgu šādu saistību izpildei
nepieciešamā laika pagarinājumu.

17.5. Neierobežojot iepriekšējo apakšpunktu vispārējo darbības jomu, ne mēs, ne mūsu
Asociētie partneri nebūs atbildīgi jums par jebkādiem zaudējumiem jūsu radītie izdevumi, kas
izriet no jebkādu datu vai informācijas, kas iegūti, lejupielādēti vai piegādāti saistībā ar jūsu
izmantošanu, vai ir ar to saistīti, tostarp (bez ierobežojumiem) jebkādus zaudējumus vai
kavēšanos norādījumu pārraidē, vai nespēju sniegt norādījumus vai piekļūt tiešsaistes
pakalpojumiemy neatkarīgi no tā, vai tas ir saistīts ar sakaru iekārtu sabojāšanos vai kļūmēm,
vai citādi.

17.6. Neierobežojot iepriekšējo apakšpunktu vispārējo darbības jomu, mēs pielietosim
saprātīgu rūpību, izvēloties nominantus vai aģentus, un mēs būsim uzraudzītu to pastāvīgo
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piemērotību. Kamēr mēs to darām, ne mēs, ne kāds no mūsu asociētajiem uzņēmumiem nebūs
atbildīgs vai saistīts pret jums par jebkādiem zaudējumiem , kas jums radušies jebkuru
nominantu vai aģentu rīcības vai bezatbildības rezultātā.

17.7. Jūs apliecināt un piekrītat, ka esat vienpersoniski atbildīgs par jebkādu nodokļu saistību
vai pienākumu, kas izriet no šī Līguma ietvaros veiktajiem darījumiem, novērtēšanu, deklarēšanu
un nokārtošanu. Mēs nesniedzam nekādus paziņojumus par šādu darījumu nodokļu režīmu un
neesam atbildīgi par jebkādām jums radušajām nodokļu sekām. Saskaņā ar mūsu juridiskajām
saistībām atbilstoši piemērojamiem nodokļu tiesību aktiem un regulām, tostarp Kipras
Republikas nacionālajiem tiesību aktiem, kas īsteno starptautiskos nodokļu ziņošanas
standartus, mums ir pienākums vākt, apstrādāt, apmainīties un automātiski nosūtīt noteiktu ar
nodokļiem saistītu informāciju par jūsu kontu un finanšu darbībām. Šīs saistības izriet no
Likuma par administratīvo sadarbību nodokļu jomā (Likums 205(I)/2012, ar grozījumiem), kas
transponē Padomes Direktīvu 2011/16/ES par administratīvo sadarbību nodokļu jomā (ar
grozījumiem, kas izdarīti ar Padomes Direktīvu 2014/107/ES – DAC2), Ekonomiskās sadarbības
un attīstības organizācijas (OECD) Kopējo ziņošanas standartu (CRS) un Amerikas Savienoto
Valstu Ārvalstu kontu nodokļu atbilstības aktu (FATCA), kas tiek ieviests Kiprā, izmantojot
attiecīgo Starpvaldību nolīgumu un tam pievienotos valsts noteikumus. Pilnīgi noteikumi,
ziņošanas pienākumu apjoms un papildu informācija ir izklāstīta mūsu dokumentā ar
nosaukumu “Paziņojums par ar nodokļiem saistītās informācijas vākšanu, apmaiņu un
automātisku pārsūtīšanu”, kas pievienots šim dokumentam kā A pielikums un veido
neatņemamu šo Noteikumu un nosacījumu sastāvdaļu un ir jums saistošs.Ja jums ir konts pie
mums ar citām personām (kopīgu kontu īpašnieku gadījumā) katra kontu īpašnieka pienākumi
vai saistības pret mums ir šāda persona būs solidāri (t.i., mēs varam uzskatīt jebkuru no jums
vai jūsu grupu par vienīgo atbildīgo vai saistīto pret mums, vai mēsn> varam jūs visus, kā grupu,
uzskatīt par mums atbildīgiem vai saistītiem) un mēs varam rīkoties, pamatojoties uz
rīkojumiem un norādījumiem, kas saņemti no jebkura 101f53;">viena persona (izņemot, ja Jūs
mūs rakstiski neesat informējis par pretējo), kura ir vai mums šķiet esoša šāda persona.

18. Brīdinājums par risku

Jums ir jāņem vērā riska atklāšana, kas jums paziņota 2. sarakstā un Tiešsaistes pakalpojumā,
un, ja jūs to nesaprotat, sazinieties ar savu klientu pārstāvi vai meklējiet neatkarīgu padomu.

19. Apgalvojumi un Garantijas

19.1. Jūs apgalvojat un garantējat mums to (t.i., jūs sniedzat paziņojumus un solījumus par ko
mēs paļausimies tad, kad mēs sniegsim pakalpojumus jums jums. Tādēļ jums ir jāpārliecinās,
ka tās ir precīzas, jo jūs būsiet atbildīgs un mums juridiski atbildēsit, ja tās nebūs):

19.1.1. ja jūs esat fiziska persona, jums ir vismaz 18 gadu vecums, jūs esat pie pilna prāta un
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jums ir tiesiskā rīcībspēja noslēgt juridiski saistošu Līgumu ar mums;

19.1.2. ja jūs esat korporācija, jūs esat pienācīgi reģistrēta un spēkā esoša saskaņā ar jūsu
reģistrācijas valsts tiesību aktiem un ka jūs ir apstiprinājuši konta atvēršanu pie mums ar
valdes lēmumu, ko apliecinājušas korporācijas amatpersonas;

19.1.3. nevienai citai personai, izņemot Jūs, nav vai nebūs interešu Jūsu kontā(-os);

19.1.4. Līgums, katrs darījums un saistības, kas radušās saskaņā ar tiem, ir saistošas jums un
izpildāmas pret jums saskaņā ar to noteikumiem."">noteikumiem (ievērojot piemērojamos
taisnīguma principus) un nepārkāpj un nepārkāps neviena noteikuma, rīkojuma, maksas vai
līguma noteikumus, ar ko jums ir saistoši;

19.1.5. Izņemot gadījumus, kad mēs esam vienojušies citādi, jūs esat vienīgais patiesais
īpašnieks (t.i., nevienam citam nav nekāda veida juridisku īpašumtiesību) uz visa marža vai
nauda, ko Jūs pārskaitāt saskaņā ar Līgumu, bez jebkādām nodrošinājuma tiesībām (t.i., Jūs
neesat devuši nekādas tiesības uz naudu citai personai);

19.1.6. neatkarīgi no jebkura turpmāka pretēja lēmuma, tirdzniecība ar Produkti vai Vērtspapīri
(atkarībā no gadījuma) ir jums piemērota un ka jūs apliecinātesat informēts par riskiem , kas
saistīti ar šādiem darījumiem ;

19.1.7. informācija , kas mums sniegta pienācīgi aizpildītā kontu atvēršanas veidlapā un visos
turpmākajos laikos (ieskaitot jebkādu finanšu informāciju) ir patiesa, precīza un pilnīga visos
būtiskos aspektos;

19.1.8. jūs esat izvērtējis mūsu tiesības un pienākumus, kā arī jūsu tiesības un pienākumus,
tostarp rīkojumu izpildes nosacījumu procedūru, un jūs piekrītat tiem;

19.1.9. jūs esat iesniedzis mums, cita starpā, precīzus un derīgus datus attiecībā uz jūsu
pieredzi, profesionalitāti un ieguldījumu mērķiem (ieskaitot šos datiem, kas norādīti klienta
konta pieteikuma veidlapā);

19.1.10. Jūs apzināties, ka gadījumā, ja Jūs sniegsiet mums nepareizus vai nepietiekamus
datus, mēs, iespējams, nespēsim atbilstoši novērtēt Jūsu pieredzi, zināšanas un/vai
piemērotību (attiecīgi) izmantot jebkuru mūsu sniegto ieguldījumu pakalpojumu un/vai veikt
darījumus, kā rezultātā tā būs mums ir grūti vai neiespējami novērtēt, un mēs, iespējams,
nevarēsim Jūs informēt par visiem Jums svarīgiem riskiem;

19.1.11. Jūs apzināties un piekrītat, ka mums ir tiesības, bet ne pienākums atteikties sniegt
ieguldījumu pakalpojumu, ja uz mūsu novērtējuma pamata, konkrētais pakalpojums nav
piemērots vai atbilstošs jums, ņemot vērā jūsu zināmo klasi, zināšanas un pieredzi saistībā ar
attiecīgo ieguldījumu pakalpojumu;

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



19.1.12. jūs apzināties, ka, sniedzot jūsu iniciētu rīkojumu pieņemšanas, nodošanas vai izpildes
pakalpojumu, kas attiecas uz Produktiem, kuri uzskaitīti 1. Saraksta sadaļā “Izņēmumi no
atbilstības novērtējuma”, jūs apakšiedaļā 1.2 no šiem noteikumiem un nosacījumiem, mums
nav jāizvērtē produkta vai ieguldījumu pakalpojuma piemērotība un jūsu intereses var līdz ar to
būt mazāk aizsargātas;

19.1.13. jūs esat nepieciešamā apmērā piekļuvis piemērojamiem tiesību aktiem, biržu un
vērtspapīru reģistru aktu noteikumiem un jūs, cita starpā, apzināties pienākumu sniegt tiem
informāciju un jūs arī uzņemties izpildīt visas prasības, kas noteiktas attiecībā uz darījumu
izpildi, ievērot visus darījumu veikšanai noteiktos ierobežojumus,span> piemērojamiem tiesību
aktiem, kā arī attiecīgajiem biržu un vērtspapīru reģistru noteikumiem un labas prakses
principiem. Jūs apņematies pastāvīgi iepazīties ar tiesību aktiem un piemērojamos noteikumus
darījumiem un uzņemties visus riskus, zaudējumus un bojājumus, kas izriet no nepilnīgas
informācijas un/vai šādu tiesību aktu un noteikumu neievērošanas;

19.1.14. Jūs piekrītat pakalpojumu sniegšanai saistībā ar sabiedrībai paredzētās informācijas
publicēšanu mūsu tīmekļa vietnē un ka tas atbilst mūsu un jūsu starpā pastāvošajiem
darījumiem un pakalpojumu sniegšanai;

19.1.15. esat piekļuvis mūsu tīmekļa vietnē publicētajam risku sarakstam un esat informēts par
riskiem, kas saistīti ar ieguldījumiem Vērtspapīros un Produkti;

19.1.16. Jūs esat piekļuvis mūsu tīmekļa vietnē publicētajai informācijai par maksām un
izdevumiem, kas attiecas uz mūsu pakalpojumiem;

19.1.17. Jūs apņematies neizmantot Mūs vai ieguldījumu pakalpojumus nelikumīgu mērķu
sasniegšanai un neīstenot savas tiesības ļaunprātīgi vai ar mērķi nodarīt Mums kaitējumu;

19.1.18. Jūs apzināties, ka rīkojuma iesniegšana mums darījuma izpildei var tikt uzskatīta par
pirkšanas vai pārdošanas piedāvājumu mums vai trešajai personai un, pamatojoties uz šādu
rīkojumu, mēs varam izteikt darījuma piedāvājumu trešajai personai, kas var radīt saistošu
pirkšanas vai pārdošanas saistību;

19.1.19. jūs piekrītat tam, ka mums ir tiesības slēgt jebkādus darījumus un veikt jebkādas
darbības ar jebkurām personām, lai izpildītu darījumu;

19.1.20. jūs esat novērtējis un pilnībā piekrītat mūsu Rīkojumu izpildes politikas noteikumiem,
kā tie publicēti mūsu tīmekļa vietnē, un tie var tikt groza īti un grozījumi laiku pa laikam,
ieskaitot faktu, ka jebkādas specifiskas instrukcijas, kas saņemtas no jums attiecībā uz
jebkādiem rīkojumiem, var liegt mums no veicot pasākumus, ko esam izstrādājuši rīkojumu
labākās izpildes noteikumos;

19.1.21. jūs apzināties un piekrītat tam, ka mums ir tiesības apvienot rīkojumus un ka,
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apvienojot rīkojumus, šāds ietekme uzkrāšanās ziņā attiecībā uz konkrētu rīkojumu var būt
kaitīga jumsatsevišķi;

19.1.22. Jūs uzņematies atbildību par visiem ar darījumu saistītajiem riskiem, pat ja, veicot
rīkojumu, jūs paļaujaties uz informāciju, kas ietvertapan> mūsu tīmekļa vietnē publicētajos
tirgus pārskatos, prognozēs, pozīcijās vai citos līdzīgos dokumentos, ko publicējām mēs vai
trešā puse;

19.1.23. Jūs apzināties, ka darījumu slēgšana tirgus manipulācijas nolūkā, kā arī darbība,
pamatojoties uz iekšējo e="color: #101f53;">informācijas vai citu darījumu noslēgšana pretrunā
ar likumdošanu ir aizliegta ar likumu un jūs tiksiet saukts pie atbildības saskaņā ar
krimināllikumu vai likumupar pārkāpumiem;

19.1.24. Jūs apzināties, ka jums ir jāpārbauda rīkojuma atbilstība spēkā esošajiem tiesību
aktiem un/vai citiem noteikumiem, prasībām, ierobežojumiem un tirgus praksei piemērojami
Vērtspapīriem un Produkti, kā arī iesniegto rīkojumu atbilstība darījumu noslēgšanai ar
ieguldījumu fondu daļām ar fonda noteikumiem vai spēkā esošajiem tiesību aktiem;

19.1.25. jūs apzināties, ka jūsu Vērtspapīri var tikt uzglabāti trešās personas vārdā un ar to
saistītos riskus, sekas un mūsu atbildību;

19.1.26. jūs piekrītat Vērtspapīru uzglabāšanai nominālā kontā (tostarp pārvaldnieka nominālā
kontā) kopā ar citiem Vērtspapīriem ;">turētājs vai citi klienti. Jūs esat informēts par un piekrītat
riskiem, kas saistīti ar Vērtspapīru glabāšanu nominālā konnt vai citā līdzīgā kontā;

19.1.27. jūs apzināties, ka Vērtspapīru glabāšanu pie turētājbankas regulē ārvalsts tiesību akti,
kā rezultātā ar ko tiesības uz jūsu naudu vai vērtspapīriem var atšķirties no tām, ko paredz
vietējie tiesību akti;

19.1.28. jūs apzināties , ka saskaņā ar tiesību aktiem , kas attiecas uz turētājbankā glabātajiem
Vērtspapīriem , var nebūt iespējams atšķirt vērtspapīri ir droši glabāti pie depozitārija, atšķirot
no vērtspapīriem, kas pieder depozitārijam, un jūs esat informēts un apzināties ar to saistītos
riskus;

19.1.29. jūs piekrītat jūsu vērtspapīru izmantošanai , kas droši glabāti jūsu interesēs vai jūsu
kontā vai citu klientu interesēs vai to ieķīlāšanai vai šādu Vērtspapīru apgrūtināšanu (ieskaitot
ieskaitu uz Vērtspapīru rēķina). Jums ir arī paziņots un jūs apzināties faktu, ka turētājiem vai
trešajām personām var būt attiecīgās tiesības attiecībā uz jūsu Vērtspapīriem;

19.1.30. Jūs apņematies ievērot mūsu tīmekļa vietnes un tirdzniecības platformu lietošanas
noteikumus;

19.1.31. Jūs apņematies atbrīvot mūs no pienākumiem un saistībām, ko esam uzņēmušies pret
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trešajām personām, sniedzot ieguldījumu pakalpojumus un veicot darījumus, un paši uzņemties
šos pienākumus un saistības;

19.1.32. Jūs apņematies sniegt mums un attiecīgajai uzraudzības iestādei vai citai kompetentai
institūcijai palīdzību un informāciju parrīkojumi, izpildītie darījumi, jūsu nauda un vērtspapīri,
neparastas tirdzniecības stratēģijas un ienākumi, kas gūti no darījumiem vai saistībā ar aktīvu
identifikāciju un analīzi, kas veidonorādītu darījumu avotu. Paskaidrojumu nesniegšana var
kalpot par pamatu pamatotām šaubām par jūsu darbības ar Līgumu, tiesību aktiem vai attiecīgo
fondu biržu vai vērtspapīru reģistru noteikumiem;

19.1.33. Ar katra rīkojuma iesniegšanu jūs pilnvarojat mūs rīkoties ar kontu, lai izpildītu
rīkojumu saskaņā ar mūsu pakalpojumu sniegšanu regulējošajiem nosacījumiem.

19.2. Katrs apgalvojums un garantija saskaņā ar 18.1. punktu tiek uzskatīti par atkārtotiem
katru reizi, kad Jūs veicat pasūtījumu vai noslēdzat darījumu ar mums vai ar mūsu starpniecību.

20. Saistības

20.1. Jūs apliecināt mums (t.i., jūs sniedzat mums līgumiski saistošu solījumu, ka jūs darīsiet
lietas, uz kurām mēs paļausimies kad mēs sniegsim jums pakalpojumus. Tāpēc jums ir
jāpārliecinās, ka ievērojat šos solījumus, jo jūs būsiet par tiem atbildīgs. mums (ja Jūs to
nedarāt):

20.1.1.jums vienmēr ir jāiegūst un jāievēro, kā arī jādara viss nepieciešamais, lai pilnībā
saglabātu spēkā visas minētās pilnvaras, tiesības, piekrišanas, licences un atļaujas" klauzula
18;

20.1.2. Jūs esat gatavs un spējīgs pēc pieprasījuma nekavējoties sniegt mums informāciju un
dokumentāciju, ko mēs varam pieprasīt attiecībā uz jūsu finansiālo stāvokli, domicilu vai citiem
jautājumiem. Ja Sabiedrībai būs nepieciešama papildu informācija vai dokumentācija, jums tā
jāiesniedz 15 dienu laikā pēc paziņojuma saņemšanas. Ja netiek ievērots noteiktais termiņš,
Sabiedrībai ir tiesības izbeigt mūsu biznesa attiecības. ;

20.1.3. Jūs nekavējoties paziņosiet mums par jebkāda bankrota vai maksātnespējas notikuma
vai jebkā līdzīga iestāšanos;

20.1.4. Jūs:

a. ievērosiet visus piemērojamos tiesību aktus attiecībā uz Līgumu un jebkuru darījumu,
ciktāl tie attiecas uz Jums; un

b. veikt visus saprātīgus pasākumus , lai ievērotu visus piemērojamos likumus attiecībā uz
Līgumu un katru darījumu, ja šādi piemērojamie likumi nenosaka n style="color:
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#101f53;">attiecas uz jums, bet ir nepieciešama jūsu sadarbība, lai palīdzētu mums
izpildīt mūsu saistības;

20.1.5. jūs nesūtīsit rīkojumus un citādi neveiksit nekādas darbības, kas varētu radīt viltus
iespaidu par pieprasījumu pēc kāda vai tā vērtību produktu vai sūtīt rīkojumus, par kuriem jums
ir pamats uzskatīt, ka tie ir pretrunā ar piemērojamiem likumiem vai noteikumiem. Jums ir
jāievēro standarts uzvedību , kas pamatoti sagaidāma no personām jūsu statusā , un neveiksiet
nekādus pasākumus , kas izraisītu mūsu nespēju ievērot uzvedības standartu pamatoti
sagaidāms no personām mūsu pozīcijā;

20.1.6. jūs apņematies neizmantot mūs vai mūsu pakalpojumus nelikumīgu mērķu
sasniegšanai un neīstenot savas tiesības ļaunprātīgi vai ar mērķi radīt mums zaudējumus,
tostarp manipulējot ar Tiešsaistes rīku vai kādā veidā izmantojot mūsu noteikumus un
nosacījumus vai politikas pret mums;

20.1.7. pēc pieprasījuma jūs sniegsiet mums tādu informāciju, kāda mums var būt pamatoti
nepieciešama, lai apliecinātu šajā punktā minēto;

20.1.8. jūs sniegsiet precīzu un aktuālu informāciju par savu identitāti, finansiālo stāvokli,
investīciju mērķiem un riska toleranci;

20.1.9. Jūs nekavējoties informēsiet uzņēmumu par jebkādām izmaiņām jūsu personīgajos vai
finansiālajos apstākļos, kas varētu ietekmēt sniegto pakalpojumu piemērotību;

20.1.10. Jūs rīkosieties godprātīgi un skaidri atklāsiet savus nodomus vai mērķus, veicot
darījumus vai meklējot padomu;

20.1.11. Jūs ievērosiet Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas (NILLN) noteikumus,
izvairoties no aizdomīgiem darījumiem un iesniedzot nepieciešamos atbalsta dokumentus, ja
tādi tiks prasīti;

20.1.12. Jūs izpildīsiet nodokļu saistības, kas izriet no investīciju darbībām, tostarp iesniegsiet
uzņēmumam nepieciešamos nodokļu dokumentus;

20.1.13. Jūs būsiet atbildīgs par sava konta akreditācijas datu saglabāšanu un nekavējoties
paziņosiet uzņēmumam, ja tiks pārkāpta drošība;

20.1.14. Jūs saglabājat atbildību par saviem investīciju lēmumiem, jo īpaši nesaistītajos kontos,
kur uzņēmums rīkojas tikai pēc klienta norādījumiem.

21. Konfidencialitāte un Datu Aizsardzība

21.1. Mēs varam vākt, izmantot un izpaust personas datus par dzīvām identificējamām
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personām (turpmāk saukto “Personas”), tostarp personas datus jūs varat brīvprātīgi atklāt
mums jebkādā veidā, lai mēs varētu:

21.1.1. izpildīt mūsu saistības saskaņā ar Līgumu;

21.1.2. veikt mūsu ikdienas uzņēmējdarbības aktivitātes un darījumus ar jums;

21.1.3. apkopot apmeklēto tiešsaistes pakalpojuma lapu statistikas analīzi;

21.1.4. uzraudzīt un analizēt mūsu uzņēmējdarbību;

21.1.5. piedalīties noziedzības novēršanā, tiesību aktu un normatīvo aktu ievērošanā;

21.1.6. tirgot un attīstīt citus produktus un pakalpojumus;

21.1.7. nodot jebkuras mūsu tiesības vai saistības saskaņā ar Līgumu; un

21.1.8. apstrādāt jebkādus personiskos datus citiem saistītiem mērķiem.

21.2. Mēs neiegūsim vai nepieprasīsim sensitīvu personisko datu izpaušanu (piemēram,
etniskā izcelsme, reliģiskā ticība vai medicīniskie ieraksti) par indivīdiem, bet if ja jūs izvēlaties
sniegt šādus sensitīvus personas datus, mēs varam pieņemt, ka šādi sensitīvi personas dati
tiek sniegti ar attiecīgās personas piekrišanu apstrādei mērķiem, kuriem šie personiskie dati
tika sniegti, ja vien Jūs mums rakstiski nepaziņosiet citādi.

21.3. Ja Jūs izvēlaties nesniegt nesensitīvus personiskos datus par personu, kurus mēs esām
pieprasījuši, mēs iespējams nevarēsim nodrošināt Jums piekļuvi Tiešsaistes pakalpojumam.

21.4. Ne mēs, ne viens no mūsu Asociētajiem uzņēmumiem vai Pakalpojumu sniedzējiem
neatklās nekādus personiskos datus, ko mēs vai viņi var apkopot par Personu, trešajām
personām, izņemot:

21.4.1. tiktāl, ciktāl mums vai tiem tas ir jādara saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem;

21.4.2. ja pastāv pienākums to publiski izpaust;

21.4.3. ja mūsu likumīgās uzņēmējdarbības intereses prasa šādu izpaušanu; vai

21.4.4. pēc Individuālās personas pieprasījuma vai ar tās piekrišanu vai personām, kas
aprakstītas zemāk 20.5. punktā.

21.5. Mēs vai mūsu asociētie uzņēmumi vai pakalpojumu sniedzēji var izpaust personiskos
datus tiem, kas sniedz pakalpojumus mums vai mūsu asociētajiem uzņēmumiem vai mūsu
pakalpojumu pakalpojumu sniedzēji vai darbotos kā mūsu vai mūsu asociēto uzņēmumu vai
mūsu pakalpojumu sniedzēju aģenti nevienai personai , kurai mēs vai mūsu asociētie
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uzņēmumi vai mūsu Pakalpojumu sniedzēji pārved vai ierosina pārvest jebkuras mūsu vai viņu
tiesības vai pienākumus saskaņā ar Līgumu un licencētām kredītatskaišu aģentūrām vai citas
organizācijas , kas palīdz mums vai mūsu partneriem vai mūsu pakalpojumu sniedzējiem un
citiem pieņemt kredīta lēmumus un samazināt krāpšanas gadījumu biežumu vai identitātes,
krāpšanas novēršanas vai kredītkontroles pārbaužu ietvaros. Turklāt mēs varam koplietot
personas datus par Personu ar mūsu asociētajiem uzņēmumiem un pakalpojumu sniedzējiem
uzņēmējdarbības vajadzībām, piemēram, klientu kontu apkalpošanai un klientu informēšanai
par jauniem produktiem un pakalpojumiem, kā to atļauj piemērojamie tiesību akti.

21.6. Individuālam var būt noteiktas piekļuves tiesības daļai vai visiem personas datiem, ko
mēs vācam un glabājam par Individuālu pie pieprasījuma brīdī vai lai neprecīza informācija tīktu
labota saskaņā ar piemērojamajiem datu aizsardzības tiesību aktiem. Ja Individuālā persona
vēlas īstenot šādas tiesības (tikai uz sava rēķina un izdevumiem), Personai jāsazinās ar mums
rakstiski, un jums var tikt pieprasīts sniegt papildu informāciju, lai palīdzētu mums iespēju
izpildīt šādu pieprasījumu.

21.7. Mēs vai mūsu Saistītie uzņēmumi vai Pakalpojumu sniedzēji var pārsūtīt datus, tostarp
personas datus, uz citām valstīm, tostarp valstīm ārpus Eiropas Ekonomikas zonas, kurās var
nebūt datu aizsardzības likumu, jebkādiem no mērķiem, kas aprakstīti šajā šis noteikums 20.
Pieņemot Līgumu, jūs piekrītat šādiem pārvedumiem attiecīgo personu vārdā.

21.8. Mēs vai mūsu Partneri vai Pakalpojumu sniedzējs var ierakstīt vai uzraudzīt
telefonsarunas starp jums un mums vai mūsu Partneriem vai Pakalpojumu Pakalpojumu
sniedzējam drošības, tiesību aktu ievērošanas, apmācību nolūkos un lai uzturētu un uzlabotu
mūsu pakalpojumu kvalitāti. Šādas telefona sarunas var tikt izmantotas no mums kā
pierādījumu jebkura strīda gadījumā starp mums.

21.9. Mēs varam izmantot sīkdatnes vai IP adreses izsekošanas ierīces Tiešsaistes sistēmā, lai
administrētu Tiešsaistes sistēmu, uzglabātu paroles un lietotājvārdus, lai uzraudzītuspan>
tiešsaistes rīka lapu apmeklējumus no jūsu termināļa šajā un citās reizēs, lai personalizētu
tiešsaistes rīka pakalpojumu jums un sekot un atvieglot pārlūkošanu tiešsaistes platformā.
Sīkfails ir datu fragments, kas tiek saglabāts jūsu cietajā diskā un satur informāciju par jums
saistībā ar Tiešsaistes rīka izmantošanu. IP adreses var tikt saistītas ar jūsu personīgajiem
datiem, un, izsekojot šīs adreses, mēs varētu iegūt šādus personas datus. Piekļuve tiešsaistes
pakalpojumam ir atkarīga no jūsu piekrišanas sīkfailiem un IP adreses izsekošanas ierīcēm,
aprakstīts un šajā klauzulā izskaidrotajiem mērķiem. Pieņemot Līgumu, jūs apliecināt, ka
izprotat sīkdatņu plašo raksturu un IP adreses izsekošanas ierīces un mērķi, kādiem mēs tās
izmantosim. Lūdzu, skatiet mūsu sīkdatņu politiku (kura ir pieejamale Tiešsaistes
pakalpojumu) papildu informācijai.

21.10. Jūs apliecināt un piekrītat, ka visi pakalpojumi, kas tiek nodrošināti ar Tiešsaistes
pakalpojumu, ietver pārraides pār internetu un ka šādas pārraides tādēļ pakļauts interneta
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raksturīgajiem riskiem. Lai gan mēs apzināmies savu atbildību veikt sapratīgus drošības
pasākumus, jūs arī apzināties un piekrītat, ka, tāpat kā ar any tīklā, jūs varat būt pakļauti arī
nesankcionētām programmām, ko pārraida trešās personas, elektroniskai iejaukšanai un/ vai
informācijas nespējai un datiem sasniegt to paredzētos galamērķus un/vai šādas informācijas
kļūdaina saņemšana vai neīsta nosūtīšana. Lai gan mūsu, mūsu Asociēto personu un mūsu
Pakalpojumu sniedzēju privātuma un drošības funkcijas ir izstrādātas, lai samazinātu šos
riskus, mēs nevaram garantēt to pilnīgu novēršanu. Tādēļ Jūs apliecināt, ka neviena pārraide,
izmantojot Tiešsaistes pakalpojumu, nav būt garantēta konfidencialitāte un ka mēs
neuzņemamies atbildību par jebkādu konfidencialitātes pārkāpumu, kas radies šāda notikuma
rezultātā.

21.11. Jebkādi jautājumi par konfidenciālu vai personisku datu izmantošanu no mūsu puses
jāadresē mūsu datu aizsardzības amatpersonai , kuras kontaktinformācija ir atrodama mūsu
privātuma politikā.

22. Noklusējums un ieskats

22.1. Par saistību neizpildes gadījumiem tiks uzskatīti šādi notikumi, ja jebkurā brīdī:

22.1.1. jūs pilnībā un nekavējoties nepildāt jebkādas saistības veikt jebkādu maksājumu mums
vai slēgt jebkuru atvērto pozīciju līdz noteiktajam norēķinu datumam vai pēc mūsu
pieprasījuma;

22.1.2. jūs nepildāt jebkuras citas saistības pret mums saskaņā ar Līgumu vai saistībā ar
jebkuru darījumu, vai veicat jebkādu citu Līguma saistību pārkāpumu;

22.1.3. jebkura jūsu sniegtā deklarācija vai garantija bija vai ir kļuvusi vai turpmāk, ja tā jebkurā
laikā tiktu atkārtota, būtu nepareiza;

22.1.4. ja mēs uzskatām , ka jūs esat ļaunprātīgi izmantojis jums piešķirto aizsardzību saskaņā
ar iepriekš minēto 4.12. punktu , radot mums zaudējumus , kas cita starpā ietveres situācijā,
kurā klients rīkojas ļaunprātīgi, īstenojot stratēģiju, kas klientam dotu labumu no šādas
aizsardzības, vienlaikus paturotn> citām pozīcijām pie mums, kas jums nāk par labu gadījumā,
ja aizsardzība tiek vai varētu tikt iedarbināta;

22.1.5. mēs uzskatām par nepieciešamu vai vēlamu novērst to, ko mēs uzskatām par jūsu
klauzulas pārkāpumu vai iespējamu pārkāpumu.5.14.1 iepriekš;

22.1.6. (ja jūs esat korporācija) jūs uzsākat brīvprātīgu lietu (vai pret jums tiek uzsākta
piespiedu lieta) vai cita procedūra, kas tiecas vai ierosina likvidācija, reorganizācija, vienošanās
vai kompromiss, maksājumu iesaldēšana vai moratorijs, vai cits līdzīgs atvieglojums attiecībā
uz jums vai jūsu parādiem saskaņā bankrotu, maksātnespēju, normatīvo, uzraudzības vai
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līdzīgu tiesību aktu (ieskaitot jebkuru korporatīvo vai citu tiesību aktu ar potenciālu
piemērošanu jums, ja maksātnespējīgs), vai lūdzot iecelt trasta pārvaldnieku, revidentu,
likvidatoru, konservatoru, administratoru, glabātāju vai citu līdzīgu amatpersonu jums vai
jebkurai būtiskai jūsu aktīvu daļai; vai ja jūs veicat jebkādas korporatīvās darbības, lai autorizētu
jebkuru no iepriekšminētajiem; un šajā ge reorganizācijas, vienošanās vai izlīguma gadījumā
mēs nepiekrītam priekšlikumiem;

22.1.7. (ja jūs esat juridiska persona) jūs tiek likvidēts vai, ja jūsu tiesībspēja vai pastāvēšana ir
atkarīga no ieraksta oficiālajā reģistrā, tad reģistrācija tiek dzēsta vai izbeigta, vai tiek uzsāktas
jebkādas procedūras, kuru mērķis ir jūsu likvidācija, izslēgšana no šāda reģistra vai šādas
reģistrācijas izbeigšana;

22.1.8. (ja jūs esat fiziska persona) jūs (vai, ja esat kopīga konta īpašnieki, jebkurš no jums)
mirst, kļūst nepieskaitāms, nespēj nomaksāt savus parādus to izpildes terminos vai esat
bankrotējis vai maksātnespējīgs, kā definēts jebkurā uz jums attiecināmā bankrota vai
maksātnespējas likumā; vai jūsu parādsaistības netiek apmaksātas noteiktajā termiņā, vai
jebkurā brīdī tās var tikt atzītas par maksājamām un izpildāmām saskaņā ar līgumiem vai
instrumentiem, kas apliecina šādu parādsaistības, pirms to maksājuma termiņš citādi būtu
iestājies, vai jebkāda tiesas prāva, darbība vai citas tiesvedības ir uzsāktanced vai tiek veikta
jebkāda darbība izpildei, jebkāda arests vai piedziņa, vai izņemšana pret visu īpašumu, vai
apgrūtinājuma turētājs pārņem īpašumu. vai jebkura jūsu īpašuma vai aktīvu daļa (materiāli un
nemateriāli); vai

22.1.9. Ja mēs pamatoti paredzam, ka var notikt kāds no iepriekš minētajiem gadījumiem; tad
mēs varam īstenot savus likumus saskaņā ar 21.2. punktu, izņemot gadījumus, no noklusējuma
notikuma rašanās, kas noteikts 21.1.6 vai 21.1.8 apakšpunktā (katrs “Bankrota noklusējuma
notikums”), šādā gadījumā piemēro 21.3 apakšpunkta noteikumus.

22.2. Ievērojot 21.3. punktu, pēc Noklusējuma notikuma iestāšanās vai jebkurā laikā pēc tā mēs
varam atcelt jebkurus neizpildītos rīkojumus, izbeigt mūsu pakalpojumus un likvidēt visas vai
jebkuru no jūsu atvērtajām pozīcijām (turpmāk tekstā — „Likvidācijas datums”).

22.3. Ja iestājas bankrota saistību neizpildes gadījums, tiek uzskatīts, ka mēs esam īstenojuši
mūsu tiesības saskaņā ar 21.2. punktu.tieši pirms Saistību neizpildes notikuma (bankrota)
iestāšanās brīža.

22.4. Likvidācijas datumā un pēc tam mēs (Likvidācijas datumā vai, cik drīz vien ir praktiski
iespējams pēc tā) slēgsim visas jūsu atvērtās pozīcijas un piemērot visus mūsu rīcībā esošos
naudas līdzekļus šādu slēgšanu izmaksu segšanai.

22.5. Ja mūsu veikto darbību rezultātā saskaņā ar punktu 21.4 jūsu kontā ir kredīta atlikums,
mēs izmaksāsim šādu naudu uz tādu kontu, kādu Jūs norādāt, tiklīdz tas ir saprātīgi praktiski
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iespējams. Ja Jūsu kontā nav pietiekami līdzekļu, lai segtu veiktās darbības by mums saskaņā
ar 21.4. punktu starpība starp naudas summu jūsu kontā un jūsu atvērto pozīciju slēgšanas
izmaksām būs nekavējoties maksājami un pienākas mums.

22.6. Mūsu tiesības saskaņā ar šīs klauzulas 21. punktu ir papildus un neierobežo vai neizslēdz
jebkādas citas mūsu iespējamās tiesības, saskaņā ar Līgumu vai citādi, neatkarīgi no tā, vai tas
ir ar vienošanos vai likuma darbību. Jo īpaši un, neskarot 21.2. punktā minēto līdz 21.5
(ieskaitot), mums ir atļauts un tiesības, bez iepriekšēja paziņojuma Jums un pēc mūsu
absolūtiem ieskatiem, veikt tādas darbības, lai aizsargātu mūsu pozīciju, tostarp, bet
neaprobežojoties ar, vienu vai vairākas no šādām darbībām (pilnībā vai daļēji):

22.6.1. atcelt visus vai jebkādus neizpildītus rīkojumus;

22.6.2. slēgt, izpildīt, atcelt vai, ja piemērojams, pārtraukt jebkuras jūsu atvērtās pozīcijas vai
ieņemt kompensējošaspozīcijas;

22.6.3. apvienot kontus, veikt ieskaitu starp kontiem vai konvertēt vienu valūtu jebkurā citā
valūtā (lai novērstu šaubas, mēs to varam darīt, ja pastāv"span> ir iestājies saistību neizpildes
gadījums vai ja vienā vai vairākos Jūsu kontos ir deficīts un vienā vai vairākos citos kontos ir
pārpalikums); vai

22.6.4. izpildīt jebkuras jūsu saistības pret mums, tieši vai ar garantijas vai galvojuma
starpniecību, izmantojot jebkurus jūsu naudas līdzekļus, kas atrodas mūsu glabāšanā vai
kontrolē.

23. Intelektuālā īpašuma tiesības

23.1. Tiešsaistes platforma var ietvert trešo pušu datus, tekstu, attēlus, programmatūru,
multimediju materiālus un citu saturu (turpmāk tekstā — “Trešās puses Saturs”) un atsauces uz
termiņu “Tiešsaistes līdzeklis” ietvers visus materiālus, saturu un pakalpojumus, kas laiku pa
laikam tiek darīti pieejami Tiešsaistes platformā, neatkarīgi no tā, vai tā tiek skatīta ekrānā vai
lejupielādēta citā datorā, tostarp, bet neaprobežojoties ar trešo pušu saturu.

23.2. Tiešsaistes platforma ir aizsargāta ar autortiesībām, datubāzu tiesībām un citām
intelektuālā īpašuma tiesībām. Jūs atzīstat, ka mēs un/vai trešās personas paturam tiesības,
īpašumtiesības un daļu Tiešsaistes pakalpojumā. Tiešsaistes pakalpojuma izmantošana
nesniedz nekādas īpašumtiesības uz Tiešsaistes pakalpojumu.

23.3. Izņemot gadījumus, kad rakstiski ir panākta cita vienošanās vai ciktāl tas nav
nepieciešams, lai jūs apskatītu Tiešsaistes pakalpojumu saskaņā ar Līgumu, jums nav atļauts:

23.3.1. kopēt Tiešsaistes pakalpojumu pilnībā vai daļēji (izņemot rezerves kopiju izveidi vienīgi
katastrofu atjaunošanas nolūkiem);
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23.3.2. attēlot, pavairot, radīt atvasinātus darbus no, pārraidīt, pārdot, izplatīt, iznomāt, īrēt,
sublicencēt, nodot laika dalītai lietošanai, aizdot vai nodot vai jebkādā veidā izmantot
Tiešsaistes pakalpojumu pilnībā vai daļēji;

23.3.3. iegult Tiešsaistes iespēju citos Produktos;

23.3.4. izmantot Tiešsaistes iespēju jebkurā failu koplietošanas kārtībā;

23.3.5. izveidot iegultās saites no jebkuras programmatūras programmas uz Tiešsaistes rīku;

23.3.6. noņemt vai aizsegt jebkādus mūsu autortiesību paziņojumus vai jebkuru no mūsu
asociēto uzņēmumu paziņojumiem;

23.3.7. izmantot jebkuras mūsu preču zīmes, pakalpojumu zīmes, domēna vārdus, logotipus vai
citus identifikatorus vai kādus no mūsu trešo pušu piegādātāju; vai

23.3.8. veikt, izņemot likumā atļautos gadījumus, Tiešsaistes pakalpojuma reversu inženieriju,
dekompilāciju, izjaukšanu vai piekļuvi tā avota kodam.

24. Saites

Tiešsaistes pakalpojums var saturēt saites uz citām tīmekļa vietnēm, kuras mēs vai kāds no
mūsu saistītajiem uzņēmumiem nekontrolē un kurās ir materiāls, ko sagatavojušas neatkarīgas
trešās puses. Šādu saistīto tīmekļa vietņu īpašniekiem ne vienmēr ir nekādas attiecības
(komerciālas vai citas) ar mums. Saites esamība no Tiešsaistes pakalpojuma uz jebkuru trešās
puses tīmekļa vietni neveido mūs vai kādu no mūsu saistītajiem uzņēmumiem vai pakalpojumu
sniedzējiem ieteikumu vai citu apstiprinājumu par šādu tīmekļa vietni, tās saturu vai jebkuru tās
pakalpojumu sniedzēju. Jebkuri viedokļi vai ieteikumi, kas izteikti trešo pušu tīmekļa vietnēs, ir
attiecīgā pakalpojumu sniedzēja viedokļi, un tie nav mūsējie vai mūsu saistīto uzņēmumu
viedokļi vai ieteikumi. Ne mēs, ne arī kāds no mūsu saistītajiem uzņēmumiem neuzņemas
atbildību par saturu, kas nodrošināts jebkurā tīmekļa vietnē, kurai var piekļūt, izmantojot saites
Tiešsaistes pakalpojumā.

25. Izbeigšana

25.1. Jūs varat izbeigt Līgumu jebkurā laikā, rakstiski paziņojot mums, ar nosacījumu, ka jums
nav atvērtu pozīciju(-ām) un mums nav nekādu neizpildītu saistību. Mēs varam izbeigt mūsu
pakalpojumu sniegšanu jums, par to rakstiski paziņojot jums uz jebkurā laikā. Izbeigšana
neietekmē iepriekš noslēgtos darījumus un neierobežo uzkrātās vai neizpildītās tiesības un
saistības jums vai mums.

25.2. Neierobežojot iepriekšminētā vispārīgumu, mēs varam nekavējoties izbeigt Līgumu,
iestājoties kādam no šādiem notikumiem:
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a. Jūsu pārkāpums jebkuram šī Līguma noteikumam.

b. Jūsu nevēlēšanās vai nespēja mums sniegt identifikācijas nolūkiem nepieciešamo
informāciju vai dokumentāciju, vai gadījumā, ja informācija vai dokumentācija, ko jūs
mums sniedzat, ir neprecīza, nepilnīga vai maldinoša.

c. Iestājoties jebkuram Saistību neizpildes gadījumam saskaņā ar Līguma 21. punktu.

d. Ja mums ir pamatots pamats uzskatīt, ka Jūs neesat rīkojies godprātīgi, tostarp, bet
neaprobežojoties ar gadījumiem, kad mēs konstatējam, ka jūs esat apzināti vai neapzināti
ļaunprātīgi izmantojis mūsu negatīvās bilances aizsardzības pasākumus. Tas ietver, bet
neaprobežojas ar jūsu riska hedžēšanu, izmantojot vairākus tirdzniecības kontus,
neatkarīgi no tā, vai tie ir jūsu paša profilā vai saistībā ar citu klientu.

e. Jūsu nāves vai rīcībnespējas gadījumā (lūdzu, ņemiet vērā, ka nāves gadījumā jebkuri
jūsu kontā(os) pieejamie līdzekļi veidos daļu no jūsu mantojuma).

f. Ja mēs uzskatām, ka jūs esat pārkāpis vai plānojat pārkāpt jebkurus piemērojamos
tiesību aktus, tostarp, bet neaprobežojoties ar jebkuriem piemērojamiem nelikumīgi
iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas likumiem un noteikumiem.

g. Ja mēs uzskatām, ka jūs esat rīkojies pretēji mūsu rīkojumu izpildes politikai vai jebkurai
citai mūsu politikai vai procedūrai.

25.3. Izbeigšana neietekmēs jūsu vai mūsu uzkrātās tiesības, atlīdzības, esošās saistības vai
jebkuru citu līguma noteikumu, kas paredzēts, lai saglabātu spēku pēc Līguma izbeigšanas.

25.4. Izbeigšana neietekmēs darījumu pabeigšanu, kas uzsākti pirms mēs saņēmām jūsu
paziņojumu par izbeigšanu.

25.5. Pēc jebkura uzteikuma termiņa beigām mēs atcelsim visus neizpildītos rīkojumus un
slēgsim visas atvērtās pozīcijas , kuras jums pieder šajā spēkā esošo tirgus cenu (kā to
nosakām mēs). Turklāt jums būs jāsedz visas maksas un izdevumi, kas radušies līdz līguma
izbeigšanas datumam un jebkādus papildu izdevumus, kas mums (vai trešajai personai)
noteikti radušies, izbeidzot Līgumu, un jebkādus zaudējumus, kas noteikti radušies,
norēķinoties vai noslēdzot nenokārtotos darījumus un pārskaitot jūsu līdzekļus atpakaļ jums.

KLIENTA ATTIECĪBU IZBEIGŠANAS SEKAS

25.6. Izbeidzot Līgumu un/vai jebkuru citu līgumu, kas noslēgts starp mums un jums, visas
summas, kas jums jāmaksā mums, nekavējoties kļūs maksājami, tostarp (bet bez
ierobežojumiem): (a) visas neapmaksātās maksas, nodevas un komisijas; (b) jebkādi darījumu
izdevumi, ko radījis izbeidzot šo Līgumu; un (c) visus zaudējumus un izdevumus, kas radušies,
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slēdzot jebkuru darījumu vai līgumu, vai nokārtojot vai noslēdzot neizpildītās saistības, ko mēs
esam uzņēmušies jūsu vārdā.

25.7. Pēc izbeigšanas mēs pabeigsim visus darījumus un/vai līgumus, kas jau ir noslēgti vai
tiek izpildīti, un šis Līgums joprojām būs spēkā saista mūs un jūs attiecībā uz šādiem
darījumiem un/vai līgumiem. Mēs esam tiesīgi ieturēt visas mums pienākošās summas pirms
jebkādu kredīta atlikumu pārskaitīšanas jums jebkurā(-os) kontā(-os), un mēs esam tiesības
atlikt šādu pārskaitījumu līdz brīdim, kad visi darījumi un/vai līgumi starp jums un mums ir
noslēgti. Turklāt mums ir tiesības span style="color: #101f53;">pieprasīt jums apmaksāt visas
izmaksas, kas radušās, pārvedot jūsu ieguldījumus.

25.8. Izbeigšana neietekmē tajā laikā spēkā esošās tiesības un pienākumus (jo īpaši, bez
ierobežojumiem, attiecībā uz piemērojamo tiesību klauzulām) un darījumiem un/vai līgumiem
kas turpinās tikt regulēts saskaņā ar šiem Noteikumiem un Nosacījumiem un īpašajām
klauzulām , par kurām esat vienojušies jūs un mēs attiecībā uz šādiem darījumiem un/vai
līgumiem, līdz visas saistības ir pilnībā izpildītas.

25.9. Gadījumā, ja jūs tieši vai netieši iesaistāt mūs jebkāda veida krāpniecībā, mēs paturam
tiesības pēc saviem ieskatiem un neietekmējot mūsu citas tiesības saskaņā ar Līgumu un/vai
jebkuriem citiem starp mums noslēgtajiem līgumiem, tostarp, bez ierobežojumiem, Līgumu, lai
atceltu visus iepriekšējos.

25.10. Gadījumā, ja jūs mūs tieši vai netieši iesaistāt jebkāda veida krāpniecībā, mēs paturam
tiesības pēc saviem ieskatiem un neierobežojot jebkādas citas tiesības , kas mums var būt
saskaņā ar šiem noteikumiemun nosacījumiem , atcelt visus iepriekšējos darījumus un/vai
līgumus, kas varētu vai spētu apdraudēt mūsu intereses un/vai jebkuru mūsu (citu) klientu
intereses.

NĀVES GADĪJUMĀ

25.11. Jūsu nāves gadījumā jebkurai personai (-ām), kura (-as) uzdodas par jūsu likumīgo
personīgo pārstāvi (-jiem) vai izdzīvojušu kopīgā konta īpašnieku, ir jāiesniedz mums zith
formālu paziņojumu par jūsu nāvi mums pieņemamā formā, tostarp, bet ne tikai, oriģinālas
miršanas apliecības iesniegšanu fiziskā formā.

25.12. Pēc jūsu nāves apliecības saņemšanas un akceptēšanas mēs uzskatīsim jūsu nāvi par
saistību neizpildes gadījumu, kas dod Uzņēmumam tiesības īstenot jebkuras no šiem
noteikumiem un nosacījumiem izrietošām tiesībām saskaņā ar 21. punktu, tajā skaitā, bet
neaprobežojoties aizvēršanu visām atvērtajām pozīcijām jūsu kontā; Līgums turpinās saistīt
jūsu īpašumu, līdz to izbeigs jūsu likumiskais personīgais pārstāvis vai mēs saskaņā ar Līgumu.

25.13. Jūs apliecināt un piekrītat , ka mums nebūs pienākuma uzņemties jūsu konta pārvaldību

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



pēc jūsu nāves.

25.14. Neatkarīgi no šajos noteikumos un nosacījumos paredzētā, ja Līgums netiek izbeigts
divu gadu laikā pēc jūsu nāves datuma, mēs varamn > veikt tādas darbības, kādas mēs
uzskatām par piemērotām, lai slēgtu Jūsu kontu; Jūsu īpašums vai tā likumiskais pārstāvis(-ji)
būs atbildīgs par visām izmaksām saistītie ar mūsu veiktajām darbībām vai apsverot darbību
veikšanu, izņemot gadījumus, ja izmaksas rodas mūsu nolaidības vai tīšas saistību
nepildīšanas dēļ> vai krāpšana.

26. Paziņojumi

Saskaņā ar 7. un 8. punktu, paziņojumus un jebkuru citu korespondenci var nosūtīt pa pastu vai
e-pastu uz adresi, ko mēs vai jūs laiku pa laikam rakstiski paziņosiet viens otram. Visi šādi
nosūtītie paziņojumi attiecīgi uzskatāmi par nosūtītiem un saņemtiem brīdī, kad sūtītājs nosūta
apmaksātu vēstuli vai saņem apstiprinājumu par e-pasta saņemšanu.

27. Sūdzības

Sūdzības tiek izskatītas saskaņā ar mūsu sūdzību izskatīšanas politiku. Ja jums ir sūdzības par
mūsu veiktspēju saskaņā ar Līgumu, jums šī sūdzība jānosūta uz
compliance.cy@admiralmarkets.com, kas izskatīs sūdzības būtību, lai mēģinātu to atrisināt. Ja
jums ir tirdzniecības strīds, lūdzu, sniedziet pēc iespējas vairāk informācijas. Mums būs
nepieciešams Jūsu konta numurs (pieteikšanās Tiešsaistes pakalpojumam) un attiecīgā
rīkojuma vai darījuma biļetes numurs, kā arī informācija, kas norādīta klientu sūdzību
izskatīšanas procedūrā, kas atrodama mūsu tīmekļa vietnē. Mēs izskatīsim fizisko un juridisko
personu sūdzības divu (2) mēnešu laikā no sūdzības saņemšanas uz iepriekš minēto e-pasta
adresi. Gadījumā, ja Sabiedrība nespēs atbildēt divu mēnešu laikā, Sabiedrība informēs Jūs par
kavēšanās iemesliem un norādīs laika posmu, kurā ir iespējams pabeigt izmeklēšanu. Šis
periods nedrīkst pārsniegt trīs mēnešus no sūdzības iesniegšanas brīža. Jūs varat arī iesniegt
sūdzību Kipras Republikas finanšu ombudam četru (4) mēnešu laikā no galīgās atbildes
datuma. Finanšu ombuda sūdzību izskatīšanas procedūra ir pieejama finanšu ombuda tīmekļa
vietnē:
http://www.financialombudsman.gov.cy/forc/forc.nsf/index_en/index_enOpenDocument.

28. Vispārīgi noteikumi

28.1. Mūsu pakalpojumu sniegšana Jums tiek nodrošināta saskaņā ar visiem piemērojamiem
tiesību aktiem. Ja rodas pretrunas starp Līgumu un piemērojamajiem tiesību aktiem, ir spēkā .
Mums nav jādara neko vai jāatturas no darbībām , kas pārkāptu piemērojamos tiesību aktus ,
un mēs darīt visu, ko mēs uzskatām par nepieciešamu, lai tos ievērotu.
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28.2. Neizpildītās tiesības un saistības (īpaši attiecībā uz 16., 21., 27. un 28. pantu) un darījumi
paliek spēkā pēc Līguma izbeigšanas. un joprojām tiks reglamentēti ar tā noteikumiem un
īpašajām klauzulām , par kurām esat vienojušies starp mums saistībā ar šādiem darījumiem ,
līdz visas saistības ir pilnībā izpildītas.

28.3. Ja jebkurš Līguma noteikums tiks atzīts par spēkā neesošu vai neīstenojamu jebkurā
kompetentā tiesā vai administratīvā iestādē, šādspan> spēkā neesamība vai nepiemērojamība
neietekmē pārējos Līguma noteikumus, kas paliek pilnā spēkā.

28.4. Jebkāda mūsu nolaidība (neatkarīgi no tā, vai tā turpinās vai nē) pieprasīt stingru Līguma
noteikumu ievērošanu neveido un nebūs uzskatāma par mūsu jebkuru tiesību vai tiesiskās
aizsardzības līdzekļu atteikšanos. Tiesības un tiesiskās aizsardzības līdzekļi, kas mums
piešķirti saskaņā ar Līgumu, būs kumulatīvas un šādu tiesību izmantošana vai neizmantošana
neliedz vai neierobežo jebkādu citu papildu tiesību īstenošanu un tiesiskās aizsardzības
līdzekļiem.

28.5. Nekāda prasība, neatkarīgi no formas, kas izriet no šī Līguma vai saistībā ar to, vai citādi
pastāv starp pusēm, nevar tikt iestādināta ar ppan style="color: #101f53;">puse vairāk nekā
divus gadus pēc prasības cēloņa atklāšanas. Par prasības atklāšanu ir jāziņo divu gadu laikā
pēc Līguma izbeigšanas.

28.6. Tikai puses, kuras saskaņā ar Līgumu ir ieguvušas tiešas tiesības, var īstenot jebkuru
Līguma noteikumu un gūt no tā labumu.

28.7. Uz mums attiecas Kipras Investoru kompensācijas fonds (turpmāk —“ICF”). Ja mēs
nebūsim spējīgi izpildīt savus pienākumus saistībā ar ieguldījumu darbību, un Jūs iesniegsiet
spēkā esošu prasību, Jūs var būt tiesīgi uz atlīdzību no ICF attiecībā uz ieguldījumiem, ko mēs
organizējam vai veicam jūsu vietā. Tas ir atkarīgs no tā, uzņēmējdarbības veidu un prasības
apstākļiem. Ja mēs nederēsim, IFK var Jums atmaksāt līdz €20 000vai kā tas laiku pa laikam
var tikt atjaunināts. Lai iegūtu plašāku informāciju par ICF, jūs varat apmeklēt
https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/.

29. Piemērojamie tiesību akti un jurisdikcija

29.1. Līgumu regulē Kipras Republikas tiesību akti, un tas ir interpretējams saskaņā ar tiem.
Katra Līguma puse neatsaucami pakļaujas Kipras tiesu ekskluzīvajai jurisdikcijai, lai izskatītu
jebkādas prasības, darbības vai citus tiesvedības procesus saistībā ar Līgumu (turpmāk tekstā
– „Tiesvedība”). Nekas šajā Līgumā neliedz mums uzsākt Tiesvedību pret jums jebkurā
jurisdikcijā.

29.2. Katra puse neatsaucami piekrīt atteikties no jebkādām iebildēm par jebkuras uzsāktās
tiesvedības vietas noteikšanu jebkurā laikā un jebkurā procesā celtā Kipras tiesās un piekrīt
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necelt iebildumus , ka šādas tiesvedības ir uzsāktas nepiemērotā forumā vai ka šai tiesai nav
jurisdikcijas pār to.

SARAKSTS 1

Klienta novērtēšana un kategorizēšana

1. ​Piemērotības novērtēšana:

 

1.1. Mēs nenodrošināsim nekādus ieguldījumu un palīgpakalpojumus klientam , kamēr nebūsim
ieguvuši visu nepieciešamo informāciju par klientu vai potenciālol klienta zināšanām un
pieredzei investīciju jomā, klienta finanšu situācijai un klienta investīciju mērķiem.

Mēs nodrošināsim, ka informācija par klienta vai potenciālā klienta zināšanām un pieredzi
investīciju jomā ietver tālāk minēto, lai tan atbilstoši klienta dabai, sniedzamā pakalpojuma
dabai un apjomam, kā arī paredzamajam produkta veidam span style="color: #101f53;">vai
darījumu, tostarp to kompleksitāti un saistītos riskus:

a. pakalpojuma, darījuma un finanšu instrumenta veids, ar ko klients ir pazīstams.

b. klienta finanšu instrumentu darījumu raksturu, apjomu un biežumu, kā arī periodu, kurā tie
ir veikti.

c. klienta vai potenciālā klienta izglītības līmenis un profesija vai atbilstoša iepriekšējā
profesija.

Mēs pieprasīsim klientiem vai potenciālajiem klientiem sniegt informāciju, kas nepieciešama
atbilstības novērtēšanas vajadzībām, un mums būs tiesībasspan> paļauties uz klientu vai
potenciālo klientu sniegto informāciju, ja vien mums nav zināms vai nebūtu jābūt zināmam, ka
šī informācija ir skaidri novecojusi, neprecīza vainepilnīga.

Turklāt, piedāvājot ieguldījumu pakalpojumus, kas nav portfeļa pārvaldīšana, mēs katru reizi
noteiksim, vai klientam ir nepieciešamā pieredze un zināšanas, lai izprastu riskus, kas saistīti ar
piedāvāto vai pieprasīto produktu vai ieguldījumu pakalpojumu.

Šiem mērķiem mums ir tiesības pieņemt, ka profesionālam klientam ir nepieciešamā pieredze
un zināšanas, lai izprastu šo "span style="color: #101f53;">risks saistībā ar šiem konkrētajiem
ieguldījumu pakalpojumiem vai darījumiem, vai darījumu veidiem vai produktiem, attiecībā uz
kuriem klients tiek klasificēts kā profesionāls klients.

1.2. Izņēmumi attiecībā uz atbilstības novērtējumu
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Kad mēs sniegsim ieguldījumu pakalpojumus, kas ietver tikai klientu rīkojumu izpildi vai
saņemšanu un pārraidīšanu ar vai bez papildu pakalpojumiem, izņemotietverot "Kredītu vai
aizdevumu piešķiršana investoram, lai ļautu tam veikt darījumu vienā vai vairākos finanšu
instrumentos, kur uzņēmums, kas piešķir kredītu vai aizdevumu, ir iesaistīts darījumā” (turpmāk
— “Kredīti vai Aizdevumi”), kuri Kredīti vai Aizdevumi nesatur esošosklientu aizdevumu,
norēķinu kontu un kredītlīniju kredītlimiti, mēs varam sniegt Jums šos ieguldījumu
pakalpojumus, neveicot atbilstības novērtējumu, ja tiek izpildīti visi turpmāk minētie nosacījumi:

a. pakalpojumi attiecas uz jebkuru no šiem finanšu instrumentiem:

i. akcijas, kas ir pielaistas tirdzniecībai regulētā tirgū vai līdzvērtīgā trešās valsts tirgū
vai daudzpusējā tirdzniecības sistēmā (MTF), ja tās ir uzņēmumu akcijas, izņemot
ne-KII (kolektīvo ieguldījumu uzņēmumu) akcijas un akcijas, kas ietver atvasināto
instrumentu;

ii. obligācijas vai cita veida vērtspapirizēts parāds, kas ir pielaists tirdzniecībai regulētā
tirgū vai līdzvērtīgā trešās valsts tirgū vai daudzpusējā tirdzniecības sistēmā (MTF),
izņemot tās, kas ietver atvasināto instrumentu vai ietver struktūru, kas klientam
apgrūtina saistītā riska izpratni;

iii. naudas tirgus instrumenti, izņemot tos, kas ietver atvasinājumu vai iekļauj struktūru,
kas klientam apgrūtina saistītā riska izpratni;

iv. ieguldījumu fondu (UCITS) akcijas vai daļas, izņemot strukturētos ieguldījumu
fondus, kas minēti Regulas (ES) Nr. 583/2010 36. panta 1. punkta otrajā
apakšpunktā;

v. strukturētie depozīti, izņemot tos, kas ietver struktūru, kas klientam apgrūtina
atdeves riska vai produkta iziešanas izmaksu pirms termiņa izpratni;

vi. citi nesarežģīti finanšu instrumenti šīs apakšiedaļas vajadzībām.

Šī punkta vajadzībām trešās valsts tirgus tiek uzskatīts par līdzvērtīgu regulētam tirgum, ja tiek
izpildītas Direktīvas 2014/65/ES 4. panta 4. punkta prasības un procedūra.

b. pakalpojums tiek sniegts pēc klienta vai potenciālā klienta iniciatīvas;

c. klientam vai potenciālajam klientam ir skaidri paziņots, ka, sniedzot šo pakalpojumu,
mums nav jānovērtē piedāvātā vai sniegtā finanšu instrumenta vai pakalpojuma
piemērotība, un tāpēc viņš negūst labumu no atbilstošāsatbilstošu aizsardzību saskaņā
ar attiecīgajiem uzņēmējdarbības noteikumiem.

d. Mēs ievērojam saistības attiecībā uz interešu konfliktiem, kā noteikts “Likuma, kas
paredz ieguldījumu pakalpojumu sniegšanu, ieguldījumu darbību veikšanu, regulēto tirgu
darbību un citiem saistītiem jautājumiem (L.87(I)/2017)” 24. pantā.

1.3. Tiesīgās darījuma puses
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Gadījumā, ja mēs slēgsim darījumus ar tiesīgajām darījuma pusēm, mums nebūs pienākums
ievērot šo noteikumu un nosacījumu 1. saraksta noteikumus, izņemot to, ka:

a. Mēs sniegsim piemērotajai darījuma partnerim atbilstošus ziņojumus par sniegtajiem
pakalpojumiem pastāvīgā datu nesējā. šiem ziņojumiem jāietver periodiska sarakste ar
tiesīgo darījuma partneri, ņemot vērā iesaistīto finanšu instrumentu veidu un
kompleksitāti un sniegtā pakalpojuma veids tiesīgajai darījuma partnerim un ietver , ja
piemērojams , izmaksas , kas saistītas ar veiktajiem darījumiem un pakalpojumiem on
piemērotās darījuma puses vārdā.

b. Ja mēs nodrošinām portfeļa pārvaldību vai esam informējuši tiesīgo darījuma partneri, ka
mēs veiksim periodisku piemērotības novērtējumu, periodisc ziņojumā jāiekļauj
atjaunināts paziņojums par to, kā ieguldījums atbilst tiesīgās darījuma puses vēlmēm,
mērķiem un citām mazumtirdzniecības klienta īpašībām.

2. Piemērotības novērtējums Piemērotības novērtējums

Mēs iegūsim no klientiem vai potenciālajiem klientiem tādu informāciju, kas mums ir
nepieciešama, lai izprastu būtiskos faktus par klientu un pamatoti uzskatīt, ņemot vērā sniegto
pakalpojumu raksturu un apjomu, ka konkrētais darījums to tiek noslēgta portfeļa pārvaldības
pakalpojuma sniegšanas ietvaros, atbilst šādiem kritērijiem:

a. tā atbilst attiecīgā klienta ieguldījumu mērķiem.

b. ka klients ir finansiāli spējīgs segts visus saistītos ieguldījumu riskus atbilstoši saviem
ieguldījumu mērķiem.

c. ka klientam ir nepieciešamā pieredze un zināšanas, lai izprastu ar darījumu vai klienta
portfeļa pārvaldību saistītos riskus.

Ja mēs sniedzam ieguldījumu pakalpojumu profesionālam klientam, mums ir tiesības pieņemt,
ka attiecībā uz Produkti, darījumi un pakalpojumiem , kuriem tie tiks tā klasificēti, Klientam ir
nepieciešamais pieredzes un zināšanu līmenis iepriekš minētā 2. panta c) punkta vajadzībām.

Informācija par klienta vai potenciālā klienta finansiālo situāciju ietver, ja attiecināms,
informāciju par līdzekļu avotu un apjomu.ir regulāri ienākumi, viņa aktīvi, tostarp likvīdie aktīvi,
ieguldījumi un nekustamais īpašums, kā arī informācija par viņa regulārajām finanšu saistībām.

Informācijai par klienta vai potenciālā klienta ieguldījumu mērķiem ir jāietver, ja tas ir aktuāli,
informācija par laika posmu, kuram tkuru klients vēlas turēt ieguldījumu, viņa preferences
attiecībā uz riska uzņemšanos, viņa riska profilu un ieguldījuma mērķiem.

Ja, sniedzot ieguldījumu pakalpojumu — portfeļa pārvaldīšanu, mēs neiegūstam Sarakstā 1
(attiecīgi) nepieciešamo informāciju, tad mēs nesniegs nekādus ieguldījumu vai
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blakuspakalpojumus klientam vai potenciālajam klientam.

3. Klienta klasifikācija

 

Jūsu klientu klasifikācija var tikt mainīta jebkurā laikā, pēc mūsu paziņojuma saņemšanas.

Mēs pievienojam zemāk saīsinātu kopsavilkumu par prasībām, kas attiecas uz profesionālo
klientu un tiesīgo darījumu partneru kategorizāciju. Mazumtirdzniecības klienti ir klienti, kas nav
ne profesionāli klienti, ne tiesīgās darījumu puses.

Par profesionāliem klientiem var tikt klasificētas šādas personas:

1. struktūras , kurām nepieciešama atļauja vai regulējums darbībai finanšu tirgos. Zemāk
norādītais saraksts jāuztver kā tāds, kas ietver visas atļautorizētas vienības , kas veic minēto
vienību raksturīgās darbības: vienības , ko pilnvarojusi dalībvalsts saskaņā ar Eiropas
Savienības direktīvu , vienībām , kurām atļauju izdevusi vai kuras regulē dalībvalsts ,
neatsaucoties uz direktīvu, un vienībām, kurām atļauju izdevusi vai kuras regulē trešā valsts:

a. Kredītiestādes;

b. Ieguldījumu sabiedrības;

c. Citas pilnvarotas vai regulētas finanšu iestādes;

d. Apdrošināšanas sabiedrības;

e. Kolektīvo ieguldījumu shēmas un šādu shēmu pārvaldīšanas uzņēmumi;

f. Pensiju fondi un šādu fondu pārvaldīšanas uzņēmumi;

g. Preču un preču derivātu tirgotāji;

h. Vietējie;

i. Citi institucionālie investori;

2. Liels uzņēmums, kas atbilst divām no turpmāk minētajām izmēra prasībām uzņēmuma
līmenī:

 bilances kopsumma: EUR 20 000 000
 neto apgrozījums: EUR 40 000 000
 pašu kapitāls: EUR 2 000 000

3. Valstu un reģionālās valdības, tostarp publiskās iestādes, kas pārvalda valsts parādu valsts
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vai reģionālā līmenī, Centrālās bankas, starptautiskās un supranacionālās institūcijas,
piemēram, span> Pasaules Bankas, Starptautiskā Valūtas fonda, Eiropas Centrālās bankas,
Eiropas Investīciju bankas un citām līdzīgām starptautiskajām organizācijām.

4. Citi institucionālie investori, kuru galvenā darbība ir ieguldīt finanšu instrumentos, tostarp
vienības, kas nodarbojas ar aktīvu sekuritizāciju vai citām finansēšanas darbībām.

Klienti var izvēlēties tikt uzskatīti par profesionāliem klientiem, ja tie atbilst noteiktiem
kvantitatīviem un kvalitatīviem kritērijiem. Pēc pieprasījuma mēs sniegsim pilnu informāciju par
tiem.

Par tiesīgajām darījumu pusēm var tikt klasificētas šādas personas:

iestādes, kas ir pilnvarotas vai reglamentētas kā ieguldījumu sabiedrības;
kredītiestādes;
apdrošināšanas sabiedrības;
IPAS fonds vai tā pārvaldes sabiedrība;
pensiju fonds un tā pārvaldes sabiedrība;

   citas finanšu institūcijas, ko pilnvarojusi dalībvalsts vai kuras tiek regulētas saskaņā ar
Kipras likumiem vai Eiropas Savienības tiesību aktiem

   valstu valdības un to attiecīgās iestādes, tostarp publiskās iestādes, kas nodarbojas ar
valsts parādu nacionālā līmenī, centrālās bankas, centrālā banka Kipra un
supranacionālās organizācijas.

Kā minēts iepriekš, mazumtirdzniecības klients var pieprasīt pārkategorizāciju par profesionālu
klientu, ja klientam pēc viņa paša domām ir pietiekama pieredze, zināšanas un pieredzi, lai
pieņemtu neatkarīgus investīciju lēmumus un atbilstoši novērtētu saistītos riskus. Mēs veicam
pieprasījuma novērtējumu ">pamatojoties uz klienta sniegto informāciju par tirdzniecības
pieredzi, profesionālo pieredzi vai finanšu aktīviem. Profesionāli klienti ir atbildīgi par
ieguldījumu sabiedrības informēšanu par jebkurām izmaiņām, kas varētu ietekmēt to pašreizējo
kategorizāciju. Ja ieguldījumu sabiedrība tomēr konstatē, ka klients vairs neatbilst sākotnējiem
nosacījumiem, kas tam ļāva tikt kvalificētam kā profesionālam klientam, ieguldījumu sabiedrība
veic atbilstošus pasākumus. Noteiktas Tiesības, kas attiecas uz mazumtirdzniecības klientiem
(ieskaitot tās, kas izriet no likuma), nebūs piemērojamas profesionāliem klientiem vai tiesīgām
darījuma pusēm.

Tiesīgs darījuma partneris var pieprasīt, lai to uzskata par profesionālu vai privātu klientu, gan
kopumā, gan attiecībā uz konkrētu ieguldījumu pakalpojumu vai darījumu un/vai finanšu
instrumentu.

Turklāt profesionāls klients var pieprasīt, lai viņš tiek uzskatīts par privāto klientu gan vispārīgi,
gan attiecībā uz konkrētu ieguldījumu pakalpojumu vai darījumu un/vai finanšu instrumentu.
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Attiecīgā gadījumā mēs informēsim klientus par tiesībām, kuras tie zaudēs, ja tiks uzskatīti par
profesionālu klientu vai tiesīgu darījuma partneri. un mēs varam pieprasīt, lai viņi rakstiski
apstiprina, ka atzīst un pieņem šo tiesību zaudējumu. Mums nebūs pienākuma no jauna
kategorizēt nevienu klientu.

SARAKSTS 2

Riska atklāšana investīcijām vērtspapīros

Šā vērtspapīru tirdzniecības riska atklāšanas paziņojuma mērķis ir sniegt jums pārskatu par
vērtspapīru tirdzniecības pamata (t.i., indikatīviem un neizsmeļošiem) riskiem.

1. Tirgus Risk

Tirgus risks ir risks, ka ieguldījumu vērtība samazināsies ekonomisko notikumu vai citu
notikumu dēļ, kas ietekmē visu tirgu. Tirgus riska rezultātā jūs varat ciest zaudējumus
vispārējas nelabvēlīgas vērtspapīru tirgus vai tā noteikta segmenta cenu kustības dēļ.
Nelabvēlīgu cenu kustību var izraisīt, piemēram, attiecīgās valsts vai tautsaimniecības nozares
slikti ekonomiskie rādītāji, nestabila ekonomiskā vide vai nestabils vērtspapīru tirgus.

2. Volatilitātes risks

Volatilitātes
risks ir finanšu produkta vērtības izmaiņu risks. Augsta volatilitāte parasti nozīmē, ka
vērtspapīra var piedāvāt dramatiskus kāpumus un/vai kritumus īsā laika periodā. Šāda augsta
volatilitāte ir vairāk sagaidāma nelikvīdos vai retāk tirgotos Vērtspapīros, nekā likvīdos vai
biežāk tirgotos Vērtspapīros. Volatilitātes dēļ rīkojums jūsu veiktie pasūtījumi var netikt izpildīti
vai tikt daļēji izpildīti strauju tirgus cenu izmaiņu dēļ. Turklāt volatilitāte var izraisīt cenas
nenoteiktība attiecībā uz jebkādiem jūsu izvietotajiem tirgus rīkojumiem, jo cena, par kuru
rīkojums tiek izpildīts, var būtiski atšķirties no pēdējās pieejamo tirgus cenu vai arī var
ievērojami mainīties pēc tam, radot reālus vai nominālus zaudējumus.

3. Likviditātes risks

Likviditāte attiecas uz tirgus dalībnieku spēju ātri pirkt un/vai pārdot vērtspapīrus par
konkurētspējīgu cenu un ar minimālu cenu atšķirību. Parasti tiek pieņemts, ka jo lielāks ir tirgū
pieejamo rīkojumu skaits, jo lielāka ir likviditāte. Likviditāte ir svarīga tādēļ, ka, pieaugot
likviditātei, Jums būs vieglāk veikt darījumus ar izdevīgākiem nosacījumiem. yle="color:
#101f53;">pirkt un/vai pārdot vērtspapīrus ātri un ar minimālu cenu atšķirību un, rezultātā, ir
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lielāka varbūtība, ka jūs maksāsiet vai saņemsiet konkurētspējīgu cenu jūsu izpildītajiem
darījumiem. Parasti zemāka likviditāte ir sagaidāma reti tirgotos instrumentos salīdzinājumā ar
likvīdiem vai biežāk tirgotiem tirgotajiem instrumentiem. Noteiktos tirgus apstākļos (piemēram,
gadījumā, ja nav spēkā esošu rīkojumu ne pirkšanas pusē, ne pārdošanas pusē) pārdošanas
pusē vai, ja vērtspapīru tirdzniecība tiek apturēta jebkāda iemesla dēļ), jums var būt grūti vai pat
neiespējami to likvidēt pozīciju tirgū par saprātīgu cenu.

4. Spekulatīvās tirdzniecības risks

Spekulatīvi darījumi tiek veikti, cenšoties gūt peļņu no Vērtspapīru tirgus vērtības svārstībām,
nevis no vērtspapīra fundamentālās vērtības. a vērtspapīru un/vai tā pamatā esošās īpašības.
Spekulatīva tirdzniecība rada nenoteiktu peļņas vai zaudējumu pakāpi. Gandrīz visas
ieguldījumu aktivitātes ietver spekulatīvus riskus zināmā mērā, jo ieguldītājs nezina, vai
ieguldījums izrādes ienesīgs vai nē.

5. Risks, kas saistīts ar cenu svārstībām korporatīvā paziņojums

Korporatīvie paziņojumi vai jebkura cita būtiska informācija var ietekmēt vērtspapīru cenu. Šie
paziņojumi, apvienojumā ar salīdzinoši zemāku vērtspapīra likviditāti, var izraisīt ievērojamu
cenu svārstīgumu.

6. Sistēmas risks

Sistēmas risks ir iespēja Klientam ciest zaudējumus tehnisku bojājumu dēļ depozitāriju,
turētājbanku, fondu biržu un citu vērtspapīru darījumu norēķinu sistēmās. Šādas tehniskas
kļūmes var izraisīt izpildes aizkavēšanos, darījumu atteikumus, pēcdarījumu norēķinu
aizkavēšanos, nepareizus pārskaitījumus un citus notikumus. Tirdzniecības pārtraucējumiem
un/ vai bojājumiem, piemēram, interneta savienojuma lēnuma vai īslaicīgas nepieejamības dēļ,
var radīt Klientam zaudējumus. Turklāt liels tirdzniecības apjoms var izraisīt kavēšanos
rīkojumu izpildē, jo volatilitātes periodos tirgus dalībnieki var pastāvīgi mainīt savus rīkojumus.
daudzums vai jaunu/ vairāku rīkojumu izvietošana var būt par iemeslu kavējumiem rīkojumu
izpildē vai to noraidīšanai.

7. Regulatorais/ juridiskais risks

Valdības politikas, noteikumi, normatīvie akti, likumi un procedūras, kas reglamentē biržas
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tirdzniecību, tiek periodiski atjauninātas. Šādas normatīvās darbības un izmaiņas
tiesiskajā/normatīvajā ekosistēmu, tostarp, bet neaprobežojoties ar, izmaiņām
nodokļos/nodevās, var mainīt potenciālo ieguldījumu peļņu vērtspapīros. Turklāt dažas
valdības politikas var būt vairāk vērstas uz dažiem sektoriem nekā citiem, tādējādi ietekmējot
ieguldījuma riska un atdeves profilu.

8. Politiskais risks

Politiskais risks ir risks , ka valstī , kurā vērtspapīri ir reģistrēti vai kurā emitents no
vērtspapīriem, kuros Klients ir ieguldījis, atrodas vai ir reģistrēts, notiek notikumi, kas ietekmē
politisko vai ekonomisko stabilitāti vai turpmāko attīstību no valsts vai reģiona, un tā rezultātā
pastāv draudi, ka Klients pilnībā vai daļēji zaudēs savus ieguldījumus attiecīgajā valstī vai
reģionā vai cieš ievērojamus zaudējumus no veiktajiem ieguldījumiem. Politiskie riski ietver,
piemēram, radikālas izmaiņas ekonomikas un likumdošanas vide (piemēram, nacionalizācijas
procesi), sociālās un iekšpolitikas krīzes situācijas (piemēram, pilsoniskie nemieri) u.c.

9. Norēķinu sistēmas risks

Norēķinu sistēmas risks ir iespēja, ka (galvenokārt) tehniskas kļūmes vērtspapīru reģistru,
fondu biržu, klīringa banku un citu institūciju vai citas problēmas var izraisīt darījumu atcelšanu,
pēcdarījumu norēķinu kavēšanos, nepareizus pārskaitījumus un citus notikumus, kas Klientam
var radīt zaudējumus.

10. Valūtas risks

Peļņa vai zaudējumi darījumos ar ārvalstu valūtā denominētiem līgumiem (neatkarīgi no tā, vai
tie tiek tirgoti Klienta pašā vai citā jurisdikcijā) būs aietekmētas valūtas kursu svārstībām
gadījumos, kad ir nepieciešams konvertēt no līguma valūtas denominācijas uz citu valūtu.

1. Informācijas risks

Informācijas risks ir risks, ka Klients nepieņem pamatotus lēmumus vai pieņem sliktus
ieguldījumu lēmumus neprecīzas informācijas saņemšanas dēļpilnīga un/vai neprecīza un/vai
neatbilstoša informācija par vērtspapīriem, vai šķērslis/grūtības saņemt pilnīgu, precīzu un
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atbilstošu informāciju par šādiem vērtspapīriem. Tas savukārt var būt saistīts ar neuzticamiem
avotiem, informācijas nepareizu sākotnēji precīzas informācijas vai komunikācijas kļūdām.

Secinājums:

Vērtspapīru tirdzniecība nav piemērota visiem investoriem un ietver riskus , kas var novest pie
ieguldītā kapitāla zaudējumiem. Jums vajadzētu meklēt padomu no neatkarīga un atbilstoši
licencēta finanšu padomnieka un nodrošināt, ka jums ir risksan> apetīti, attiecīgu pieredzi un
zināšanas, pirms izlemjat veikt darījumus. Iepriekšējie rezultāti nav uzticams rādītājs vai
garantija nākotnes rezultātiem un/vai ienākumiem.

Riska atklāšana tirdzniecībai uz maržas vai sviras pamata

TIRDZNIECĪBA AR CFD NAV PIEMĒROTA VISIEM, IETVER AUGSTU RISKU UN VAR
REZULTĒTIES ZAUDĒJUMOS, KAS PĀRSNIEDZ JŪSU SĀKOTNĒJO IEGULDĪJUMU

Šīs riska atklāšanas mērķis ir informēt Jūs par dažiem riskiem, kas saistīti ar CFD tirdzniecību.
Nav paredzēts, ka šis kolvai: #101f53;">risku izpaušana ietver pilnīgu un vispusīgu visu risku
aprakstu , kas saistīti ar CFD tirdzniecību . Jums jānodrošina, ka jūsu lēmums izmantot mūsu
pakalpojumus tiek pieņemts uz informēta pamata un ka esat apmierināts ar pieejamo
informāciju jums. Ja jūs neesat pārliecināts vai nesaprotat šīs riska atklāšanas informācijas
saturu, jo īpaši, lūdzu, meklējiet neatkarīgu finanšu padomu.

Pirms CFD tirdzniecības jums ir jāapzinās saistītie riski. Augstā aizņemto līdzekļu ietekmes
pakāpe, kas saistīta ar šāda veida ieguldījumiem, nozīmē ka riska pakāpe, salīdzinot ar citiem
finanšu Produkti, ir augstāka. Finansējums (vai maržas tirdzniecība) var darboties pret jums,
radot ievērojamu zaudējumus kā arī ievērojamu peļņu.

Šāda veida ieguldījumu vēsturiskā veiktspēja negarantē nekādus nākotnes rezultātus. Jums ir
jāņem vērā visas komisijas un nodokļu saistības, kas jums personīgi radīsies. Admirals Europe
Ltd neuzņemas nekādu atbildību vai pienākumu par jebkādiem nodokļiem, kas jums varētu būt
jāmaksā par jebkādu peļņu, kas gūta, izmantojot mūsu Tiešsaistes pakalpojumu.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



Tirdzniecība ar maržu ietver augstu riska pakāpi un nav piemērota visiem investoriem. Augstā
kredītpleca pakāpe var vērsties pret jums , kā arī par jums. Jūs esat vienīgais atbildīgais par
savu atvērto pozīciju uzraudzību, un jums tās ir cieši jāuzrauga.

Pirms tirdzniecības uzsākšanas jums rūpīgi jāapsver jūsu ieguldījumu mērķi, finansiālās
pieredzes līmenis un riska tolerance. Ja jums rodas kādas šaubas par to,span> mūsu piedāvāto
Produktu piemērotību, lūdzam meklēt neatkarīgu finanšu padomu. Vienmēr pastāv saistība
starp augstu atlīdzību un augstu risks. Jebkāda tirgus vai tirdzniecības spekulācija, kas var dot
neparasti lielu peļņu, rada arī augstu kapitāla risku. Tikai brīvie līdzekļi būtu> tikt pakļautam
riskam, un, ja Jūs nevarat segties no tirdzniecības zaudējumiem, tad Jums nevajadzētu tirgot
CFD.

Mēs iesakām VISIEM KLIENTIEM iepazīties ar CFD, maržas prasībām, tirdzniecības rīkiem,
mūsu tirdzniecības platformām un finanšu tirgiem kopumā, veicot priekšrocības mūsu
BEZMAKSAS un BEZRISKA demonstrācijas kontam (Demo Konts). Lūdzu, skatiet mūsu
tīmekļa vietnē https://admiralmarkets.com/?regulator=cysec sīkāku informāciju.

1. CFD kopumā

CFD ir kompleksi finanšu Produkti, kuri parasti tiek slēgti tikai tad, ja klients izvēlas slēgt
esošu atvērtu pozīciju, un tāpēc tiem parasti nav noteiktu termiņa datumu. (Tas var
mainīties atkarībā no pamatā esošā aktīvu klases un/vai produkta noteikumiem).

CFD var tikt salīdzināti ar nākotnes līgumiem, kurus var noslēgt attiecībā uz noteiktām
ārvalstu valūtām, indeksiem, dārgmetāliem, naftu, izejvielām vai finanšu instrumenti.
Tomēr, atšķirībā no citiem fjūčeriem, līgumi par CFD var tikt norēķināti tikai naudā.
Darījumiem ar CFD var būt arī nosacītās un jums vajadzētu apzināties šīs sekas, kā
norādīts tālāk. Visi mūsu CFD ir sintētiski līgumi, kas nozīmē, ka klienti neveic nav nekādu
tiesību uz pamatā esošo instrumentu vai lietu, vai uz tiesībām, kas tam pievienotas, ja
vien tas nav īpaši norādīts CFD noteikumos. Tas neietver nekādas tiesības uz
pakārtotajām atsauces akcijām vai pievienotajām balsstiesībām.
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2. Ārvalstu tirgi

CFD attiecībā uz ārvalstu tirgiem ietver atšķirīgus riskus no klienta vietējiem tirgiem.
Dažos gadījumos riski būs lielāki. Potenciālās peļņaspan> vai zaudējumus no darījumiem,
kas saistīti ar ārvalstu tirgiem, ietekmēs ārvalstu valūtas kursu svārstības. Šie
paaugstinātie riski ietver riskus no politikas vai ekonomiskās politikas izmaiņām ārvalstu
jurisdikcijā, kas var būtiski un neatgriezeniski mainīt nosacījumus, noteikumus,
tirgojamību vai cenu kādam ārvalstu valūta.

3. Riskus mazinoši rīkojumi vai stratēģijas

Noteiktu rīkojumu veikšana (piemēram, "stop loss" vai "stop limits" rīkojumi), kas
paredzēti, lai ierobežotu zaudējumus līdz noteiktām summām, nevar vienmēr darboties
tāpēc, ka tirgus apstākļi vai tehnoloģiskie ierobežojumi var padarīt neiespējamu izpildīt
šādus rīkojumus par nepieciešamajām cenām vai vispār. Ja a klients tirgojas izmantojot
šādus rīkojumus vai stratēģiju, viņiem tas jādara, pieņemot šādu risku.

4. Kredītpleca

CFD piemīt augsta riska pakāpe. Finanšu svira un kredītpleca, kas ir pieejama ar CFD tirdzniecību,
nozīmē, ka jums ir nepieciešams tikai ievietot mazu depozītu (maržu), lai uzsāktu tirdzniecību ar
mums, lai gan šis nelielais depozīts var radīt lielus zaudējumus vai ievērojamus ieguvumus. Augsti
sviras darījumi ir pakļauti ievērojamām vērtības izmaiņām salīdzinoši nelielu pamatinstrumenta
vērtības vai līmeņa izmaiņu rezultātā vai lieta, uz kuras balstās CFD cena.

5. Nosacītās saistības

CFD ir darījumi ar finansējumu vai maržu, kas prasa veikt vairākus maksājumus pret līguma vērtību,
nevis maksāt pilnu līgumaan> vērtību nekavējoties. Jūs varat ciest pilnīgu zaudējumu no maržas, ko
esat iemaksājis pie mums, lai atvērtu vai uzturētu pozīciju. Mēs pārvērtējam jūsu atvērtās pozīcijas
nepārtraukti katras darba dienas laikā, un jebkāda peļņa vai zaudējumi nekavējoties tiek atspoguļoti
jūsu kontā, un zaudējumi var rezultēties color: #101f53;">jums tiek prasīts īsu brīdi pirms maksājuma
iemaksāt ievērojamu papildu maržu, lai saglabātu jūsu atvērtās pozīcijas. Mēs varam mainīt maržas
likmes un/vai nosacītajām tirdzniecības prasībām jebkurā laikā (tostarp nedēļas nogalēs/svētku
dienās vai nestandarta tirgus apstākļos), kas var arī radīt izmaiņas šajā Marža jums ir jāuztur. Ja jūs
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vienmēr neuzturat pietiekamu Maržu savā kontā un/vai nenodrošināt šādus papildu līdzekļus
nepieciešamajā laikā, jūsu atvērtās pozīcijas var tikt slēgtas ar zaudējumiem, un jums var rasties
atbildība par jebkuru radušos deficītu.

6. Ārpusbiržas (OTC) darījumi

Tirgojot CFD līgumus, jūs netirgojat regulētā tirgū vai biržā. Jūs tieši noslēgsiet līgumu ar mums
attiecībā no pamatā esošā finanšu instrumenta vai aktīva, uz kura balstās Līguma par cenu starpību
cena. Visas atvērtās pozīcijas pie mums ir jāslēdz arspan> mums un nevar tikt slēgts ar jebkuru citu
pusēm. Tas var apgrūtināt jums aizvērt pozīciju par cenu, kas jūs esat apmierināti vai vispār
(piemēram, ja mums rodas tehniskas problēmas ar mūsu Tiešsaistes pakalpojumu un tas nav
pieejams, vai mēs kļūstam maksātnespējīgi).

Tirdzniecība ar ārpusbiržas finanšu darījumiem var jūs pakļaut lielākiem riskiem nekā tirdzniecība
regulētā tirgū, jo nepastāv tirgus, kurā slēgt jūsu atvērtās pozīcijas, un cenas un citi nosacījumi tiek
noteikti mūsu pusē, ievērojot jebkādas juridiskās/regulatīvās prasības. Ārpusbiržas darījumi var
palielināt likviditātes risku un ieviest citus būtiskus riska faktorus: piemēram, var nebūt iespējams
novērtēt pozīcijas vērtību, kas izriet no ārpustirgus darījuma, vai noteikt riska pakļautību. Tāpat mums
nav obligāti jākotē pirkšanas cenas un piedāvājuma cenas, un pat tad, ja tās tiek kotētas, mums var
būt grūti noteikt godīgu cenu, īpaši tad, ja attiecīgā birža vai tirgus attiecībā uz pamatā ir slēgts vai
apturēts. Jūs esat pakļauts arī mūsu saistību neizpildes riskam; tomēr, maz ticamā gadījumā, ja tas
notiek, jums var būt tiesībastiesīgi uz kompensāciju no Investoru kompensācijas fonda līdz
maksimāli pieļaujamajai summai attiecīgajā laikā saskaņā ar shēmu: https://www.cysec.gov.cy/en-
GB/complaints/tae/.

7. Cenas

Cenas, kas norādītas mūsu tiešsaistes platformā, ne vienmēr atspoguļo plašāku tirgus situāciju. Mēs
izvēlēsimies cenas, kuras uzskatām par piemērotām, lai noteikt maržas prasības un periodiski
novērtēt jūsu kontā esošās pozīcijas atbilstoši tirgus vērtībai un slēgt šādas pozīcijas. Lai gan mēs
sagaidām, ka šīs cenas būs saprātīgi saistītas ar tām, kas pieejamas tā sauktajā starpbanku tirgū vai
jebkurā piemērotā tirdzniecības vietā vai citā finanšu> tirgū (turpmāk tekstā — “Atsauces tirgus”),
mūsu izmantotās cenas var atšķirties no bankām un citiem šī tirgus dalībniekiem pieejamajām
cenām. ttā Atsauces tirgu. Līdz ar to mums ir tiesības izmantot ievērojamu rīcības brīvību, nosakot
maržas prasības un iekasējot no jums maržu.

Tā kā CFD daļēji ir saistīti ar pamatā esošo (un jebkuru atsauces tirgu), jums jāpārliecinās, ka esat
informēts par saistītajiem riskiem pamatā ietverot valūtas svārstības, volatilitāti un cenas izmaiņas
(pēkšņa cenas nobīde, ko var izraisīt daudzi faktori, tostarp, bet ne tikai, ekonomiskiem notikumiem,
tirgus paziņojumiem un periodiem, kad tirdzniecība ar pamatinstrumentu nenotiek). Stop-loss
rīkojums nav garantēts un neaizsargās jūs pret šo risku, jo tas nav tūlītējs un tikai aktivizē rīkojumu
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slēgt pozīciju par tuvāko pieejamo cenu.

8. Pozīciju uzraudzība

Jūsu pienākums ir pastāvīgi uzraudzīt atvērtās pozīcijas, un jums vienmēr jābūt spējīgam veikt tā. Šis
riska atklāšanas paziņojums ir jālasa kopā ar galvenajiem uzņēmējdarbības noteikumiem un
nosacījumiem, kuru daļa ir šis riska atklāšanas paziņojumt, un jebkuru citu dokumentu, kas tiek
nodrošināts vai citādi darīts pieejams mūsu tiešsaistes platformā.

9. Negaidīts notikums un nedēļas nogales risks

Dažādas situācijas, norises, apturēšanas, negaidīti pārtraukumi tirdzniecības stundās vai notikumi,
kas var rasties nedēļas nogalē/bankas brīvdienās (gan Īrijas Republikā Kiprā vai citā valstī), kad
tirgus parasti tiks slēgts tirdzniecībai, var izraisīt tirgus/pamatā esošā aktīva klases atkārtotu
atvēršanu par ievērojami citā cenā/līmenī nekā tirgus/bāzes aktīvu klase noslēdzās iepriekšējā
darba/tirdzniecības dienā. Jūs nevarēsiet izmantot Tiešsaistes pakalpojumu rīkojumu vai mainīt
rīkojumus šajos laikos, kad tirgi parasti ir slēgti. Pastāv ievērojams risks, ka apturēšanas zaudējumu
rīkojumi, kas atstāti, lai aizsargātu atvērtās pozīcijas turētas šajos laikos tiks izpildītas līmeņos
ievērojami sliktākos nekā to norādītā cena, un jūs uzņematies risku, kas saistīts ar šādiem periodiem.

10. Elektroniskā tirdzniecība

Ārpusbiržas (OTC) līgumu tirdzniecība, izmantojot tiešsaistes iespēju, var atšķirties no tirdzniecības
citās elektroniskajās tirdzniecības sistēmās, kā arī no tirdzniecības parastajā vai atvērtajā tirgū. Jūs
būsiet pakļauti riskiem, kas saistīti ar elektroniskās tirdzniecības sistēmu, tostarp aparatūras un
programmatūras kļūdām un sistēmas dīkstāves laikā attiecībā uz Tiešsaistes pakalpojumu, jūsu
sistēmām un sakaru infrastruktūru (piemēram, internetu), kas savieno Tiešsaistes pakalpojumu ar
jums.

11. Tirdzniecības apturēšana

Noteiktos apstākļos var būt grūti vai neiespējami likvidēt pozīciju. Tas var notikt, piemēram, strauju
cenu svārstību kur pamata aktīva cena palielinās vai samazinās vienas tirdzniecības sesijas laikā
tādā apjomā, ka tirdzniecība ar attiecīgo pamata aktīvu tiek ierobežota vai apturēts. Gadījumā, ja tas
notiek, jūs uzņematies visus saistītos riskus. Jums jāzina arī, ka noteiktos apstākļos mums var būt
nepieciešams slēgt pozīcijas regulatīvo vai biržas norādījumu dēļ un šādm mēs neesam atbildīgi par
jebkādiem zaudējumiem, kas var rasties.

12. Komisijas maksas

Pirms sākat tirgoties, jums jāiegūst sīkāka informācija par visām komisijas maksām un citiem
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maksājumiem, par kuriem jūs būsit atbildīgs, kā norādīts tarifu sarakstā, kas pieejams Tiešsaistes
pakalpojumā.

13. Maksātnespēja

Ja jūs kļūstat maksātnespējīgs vai bankrotējat vai nepildāt savus pienākumus pret mums, tas var
novest pie jūsu pozīciju likvidēšanas vai slēgšanas bez jūsu piekrišanas. Mūsu maksātnespējas
gadījumā jebkura nauda, ko turat pie mums, var būt jums neatgūstama.

14. Saziņa

Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par jebkādiem zaudējumiem, kas radušies aizkavētas vai
nerealizētas saziņas starp jums un mums rezultātā.

15. Padoms

Mēs nesniedzam ieguldījumu padomus. Lai gan mēs varam veikt vispārīgus tirgus novērtējumus,
šādi novērtējumi nav individuāli ieguldījumu padomi un neizraisaan> neņem vērā jūsu individuālos
apstākļus. Jebkurš lēmums par tirdzniecību ir tikai jūsu ziņā.

Mēs veicam piemērotības novērtējumu CFD tirdzniecībai, pamatojoties uz Jūsu sniegto informāciju
par Jūsu tirdzniecības pieredzi un finanšu līdzekļiem./span> un peļņu. Klienti ir atbildīgi par
ieguldījumu sabiedrības informēšanu par jebkurām izmaiņām, kas varētu ietekmēt to pašreizējo
kategorizāciju. Ja ieguldījumu sabiedrība tomēr uzzina, ka klients vairs neatbilst sākotnējiem
nosacījumiem, kas tam deva tiesības tirgoties ar CFD, ieguldījumu sabiedrība veic atbilstošas
darbības.

Korporatīvās darbības: Akciju CFD

Lūdzu, ņemiet vērā, ka režīms, ko jūs saņemat korporatīvās darbības laikā, var būt mazāk labvēlīgs
nekā gadījumā, ja jums piederētu pamatā esošais instruments, jo izmaiņas mums var būt jāveic
reakcionāras darbības un tās jāīstenoagrāk, nekā to prasītu korporatīvā darbība. Tādēļ laiks, kas
jums ir lēmumu pieņemšanai, var tikt ievērojami samazināts; pieejamās iespējas var būtan>
ierobežojošāki/mazāk izdevīgi un var būt tādi, ka Jums nav iespējas slēgt pozīciju. Ņemot vērā, ka
korporatīvie pasākumi bieži var būtan> tikt paziņots ar ārkārtīgi īsu brīdinājumu, un jums var nebūt
iespējas slēgt pozīcijas, lai izvairītos no negatīvām sekām, un jums var tikt pieprasīts
nodrošinātnodrošināt papildu līdzekļus maržas segšanai ļoti īsā laikā.

16. Dividendes un dividendu koriģēšana attiecībā uz CFD

“Dividenžu korekcija” ir korekcija, kas tiek piemērota, kad akcija pārsniedz tās bijušo dividendes
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datumu (ieskaitot jebkuras īpašās dividendes bijušo datumu)dividende) pamatā esošajā akciju tirgū.
Garajām pozīcijām dividendes korekcija tiek ieskaitīta Jūsu kontā. Īsajām pozīcijām, īso pozīciju,
dividendes korekcija tiek debitēta no jūsu konta.

a. Kā dividendes ietekmē pozīcijas indeksos vai akcijās?

Kad pamatā esošā akcija tiek tirgota bez dividendes (tas ir, tā izmaksā dividendes akcionāriem), mēs
veicam skaidras naudas korekciju jūsu kontā tā, lai jūsu pozīciju neietekmē cenas kritums, kas notiek
tirgū attiecīgajai akcijai vai indeksam. Ja jums ir garā pozīcija, mēs jūsu konts tiks kreditēts. Ja jums
ir īstā pozīcija, mēs to debitēsim.

b. Kas notiek, kad akcija vai indekss tiek kotēts bez dividendēm?

Kad akcija kļūst bez dividendes tiesībām, akcijas vērtība parasti samazinās par to pašu summu kā
dividende. Tā kā akciju indekss veido vairāki uzņēmumi, akciju vērtības kritums izraisīs arī indeksa
vērtības kritumu.

c. Kāpēc mēs veicam korekciju

Kad akcijas vai indeksa cena pēc dividendes samaksas samazinās, tiek ietekmēta jūsu tekošā peļņa
un zaudējumi (P&L). Ja jums ir garā tas nozīmē, ka jūs zaudējat potenciālo peļņu. Ja jums ir īsa
pozīcija, tas nozīmē, ka jūsu P&L ir labāks, nekā tam vajadzētu būt.

Ņemot vērā, ka cenas kritums ir paredzama tirgus kustība, mums ir jāveic korekcija, lai netiktu
ietekmēts jūsu P&L.

Dividenžu summa mainīsies atkarībā no uzņēmuma vai indeksa.

A pielikums

Svarīgs paziņojums: ar nodokļiem saistītās informācijas vākšana, apmaiņa un automātiska
pārsūtīšana

ŠIS PAZIŅOJUMS IR UZŅĒMUMA NOTEIKUMU UN NOSACĪJUMU NEATŅEMAMA DAĻA UN TIEK
SNIEGTS SASKAŅĀ AR PIEMĒROJAMIEM TIESĪBU AKTIEM UN REGULATĪVAJĀM SAISTĪBĀM.

Saskaņā ar mūsu likumā noteiktajām saistībām kā regulētai ieguldījumu sabiedrībai, kas darbojas
saskaņā ar Kipras Republikas tiesību aktiem, mēs ar šo paziņojam jums par mūsu pienākumu vākt,
apstrādāt, apmainīties un automātiski nosūtīt noteiktu ar nodokļiem saistītu informāciju par jūsu
kontu.

Šis pienākums izriet no Likuma par administratīvo sadarbību nodokļu jomā (Likums 205(I)/2012, ar
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grozījumiem), kas transponē Padomes Direktīvu 2011/16/ES, ar grozījumiem, kas izdarīti ar Direktīvu
2014/107/ES (DAC2), kā arī starptautiskajiem nodokļu pārredzamības regulējumiem, tostarp OECD
Kopējo ziņošanas standartu (CRS) un Amerikas Savienoto Valstu Ārvalstu kontu nodokļu atbilstības
aktu (FATCA), kas ieviests Kiprā saskaņā ar attiecīgo Starpvalstu līgumu un pilnvarojošajiem tiesību
aktiem.

1. Informācijas vākšana

Lai nodrošinātu atbilstību iepriekš minētajiem tiesiskajiem regulējumiem, mums ir pienākums no
jums vākt noteiktu personīgo un finanšu informāciju. Tas var ietvert, bet ne tikai:

Jūsu pilns vārds, uzvārds un dzimšanas datums;

Nodokļu identifikācijas numurs(-i) (TIN);

Nodokļu rezidences jurisdikcija(-s);

Konta numurs(-i);

Konta atlikumi un ienākumu detaļas;

Finanšu un darījumu dati.

Šī informācija ir nepieciešama, lai noteiktu jūsu statusu saskaņā ar piemērojamajiem nodokļu
ziņošanas režīmiem un nodrošinātu precīzu un likumīgu pārsūtīšanu kompetentajām nodokļu
iestādēm.

2. Informācijas apmaiņa

Saskaņā ar mūsu juridiskajām saistībām apkopotā informācija var tikt atklāta Kipras Republikas
Nodokļu departamentam. Kipras Nodokļu departaments savukārt var apmainīties ar šādiem datiem
ar ārvalstu nodokļu iestādēm jurisdikcijās, ar kurām Kipra ir noslēgusi abpusējus nodokļu
informācijas apmaiņas līgumus, tostarp, bet ne tikai, ar CRS dalībvalstu jurisdikcijām un Amerikas
Savienotajām Valstīm, saskaņā ar FATCA.

3. Informācijas automātiska pārsūtīšana

Ar nodokļiem saistīto datu apmaiņa tiek veikta, izmantojot automātiskus informācijas apmaiņas
mehānismus, ko nodrošina Kipras Nodokļu departaments, kā noteikts DAC2, CRS un FATCA. Šīs
sistēmas paredz sistemātisku un periodisku konta informācijas ziņošanu, lai veicinātu pārredzamību
un atbalstītu starptautiskos centienus cīņā pret nodokļu nemaksāšanu.

4. Mērķis un juridiskais pamatojums

Jūsu ar nodokļiem saistītās informācijas apstrādes juridiskais pamats ir mūsu normatīvo un
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regulējošo pienākumu izpilde saskaņā ar:

Likumu 205(I)/2012 un piemērojamajiem tā ietvaros izdotajiem sekundārajiem tiesību aktiem;

FATCA Starpvaldību nolīgumu (IGA), kas noslēgts starp Kipras Republiku un Amerikas Savienotajām
Valstīm;

Citiem attiecīgajiem Eiropas Savienības un starptautiskajiem instrumentiem, kas reglamentē nodokļu
informācijas apmaiņu.

Mums nav nepieciešama jūsu piekrišana šādas apstrādes veikšanai, jo tā ir nepieciešama, lai
izpildītu mums saistošu juridisku pienākumu.

5. Ietekme uz jūsu kontu

Ja jūs esat noteikts kā ziņojama persona vai jums pieder ziņojams konts saskaņā ar DAC2, CRS vai
FATCA, jūsu konta informācija tiks atklāta Kipras Nodokļu departamentam un pēc tam apmainīta ar
kompetentajām ārvalstu nodokļu iestādēm. Šāda ziņošana tiek veikta, lai nodrošinātu globālu
nodokļu atbilstību un var ietekmēt jūsu personīgās nodokļu lietas.

6. Jūsu atbildība

Jums ir pienākums sniegt precīzu un pilnīgu informāciju par nodokļu rezidenci un nekavējoties
paziņot mums par jebkādām izmaiņām šajā statusā. Mēs stingri aicinām jūs pārskatīt savu
pašreizējo nodokļu klasifikāciju un saistīto dokumentāciju, lai nodrošinātu nepārtrauktu atbilstību.

Ja jums ir nepieciešama palīdzība vai rodas jautājumi par ar nodokļiem saistītās informācijas
sniegšanu vai pārbaudi, lūdzu, sazinieties ar mums pēc iespējas ātrāk.

Jūsu sadarbība ir būtiska un tiek novērtēta, lai mēs varētu izpildīt savas saistības saskaņā ar
vietējiem un starptautiskajiem nodokļu tiesību aktiem. Pateicamies jums par jūsu nepārtraukto
uzticību un sapratni.

B PIELIKUMS

Ilgtspējas atklāšana (SFDR)

Admirals Europe Ltd ir pilnvarota sniegt portfeļa pārvaldības pakalpojumus; tomēr šis pakalpojums
pašlaik ir neaktīvs. Tā rezultātā nav paredzams, ka ilgtspējas riski, kā tie definēti Regulā (ES)
2019/2088 (“SFDR”), šobrīd būtiski ietekmēs uzņēmuma investīciju lēmumus vai klientu portfeļu
veiktspēju. Uzņēmums integrēs ilgtspējas riskus savos investīciju lēmumu pieņemšanas procesos,
tiklīdz portfeļa pārvaldības pakalpojumi kļūs aktīvi, un attiecīgi pārskatīs šos Noteikumus.

Galvenās nelabvēlīgās ietekmes
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Admirals Europe Ltd pašlaik neņem vērā galvenās nelabvēlīgās ietekmes (“PAIs”) investīciju
lēmumiem uz ilgtspējas faktoriem, kā noteikts SFDR 4. pantā. Tas ir saistīts ar portfeļa pārvaldības
pakalpojuma neaktivitāti. Sabiedrība var pārskatīt šo pieeju pēc pakalpojuma aktivizēšanas.

Atlīdzība un ilgtspēja

Sabiedrības atlīdzības sistēma atbalsta efektīvu riska pārvaldību. Ilgtspējas riski pašlaik neietekmē
atlīdzības rezultātus, ņemot vērā Portfeļa pārvaldības pakalpojumu neaktīvo statusu. Sabiedrība
atjauninās savu atlīdzības politiku, ja ilgtspējas risks kļūs aktuāls pēc pakalpojuma atkārtotas
aktivizēšanas.
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